ALKATRESZKATALOGUS
ERSATZTEILKATALOG
PARTS CATALOG

RABA 576.48/38

NEDVESFEKES MUNKAGEP FUTOM UVEK
ARBEITSMASCHINENACHSEN MIT NASSBREMSEN
AXLES FOR POWER-MACHINES WITH WET-BRAKES

RABA FUTOM U Kit.
H - 9002 GYOR Pf. 141 HUNGARY

TEL.: 36/96/624-000, 36/96/624-654
FAX: 36/96/624-900
D3.8.0020.H2009 E-mail: futomu@raba.hu

MR25135-5-0






H57648.402-1

TARTALOMJEGYZEK
INHALTSVERZEICHNIS
CONTENTS
CSOPORT RESZLET OLDAL FEJEZET
GRUPPE 36 DETAIL SEITE ABSCHNITT
GROUP DETAIL PAGE SECTION
ELOSZO 5 403
VORWORT
FOREWORD
A FUTOMUVEK ABRJA 8 404
BILD DER ACHSEN
DRAWING OF THE AXLES
A FUTOMU ES A HAJTOMJ O. A. AZONOSITASA 10 409

IDENTIFIZIERUNG DER ACHSE UND DES ZSB.
ACHSGETRIEBES

IDENTIFICATION OF THE AXLE AND THE DIFFERENTIAL
CARRIER HEAD ASSY.

FUTOMU, HAJTOMU O. A 0 13 410
ZSB. ACHSE, ZSB. ACHSGETRIEBE
AXLE ASSY., DIFFERENTIAL CARRIER HEAD ASSY.

HAJTOMUHAZ 1 17 450
ACHSGETRIEBEGEHAUSE
DIFFERENTIAL CARRIER HOUSING

HAJTOMU 2 23 460
ACHSGETRIEBE
DIFFERENTIAL

DIFFERENCIALZAR MUKODTETES 3 37 470
BETATIGUNGS DER AUSGLEICHSPERRE
ACTUATING OF THE DIFFERENTIAL LOCK

HIDHAZ 4 43 480
ACHSKORPER
AXLE HOUSING

BOLYGOMU 5 53 520
PLANETENGETRIEBE
PLANETARY

KEREKAGY 6 59 530
RADNABE
WHEEL HUB

MR25135-6-0



H57648.402-2

TARTALOMJEGYZEK
INHALTSVERZEICHNIS
CONTENTS
CSOPORT RESZLET OLDAL FEJEZET
GRUPPE 36 DETAIL SEITE ABSCHNITT
GROUP DETAIL PAGESECTION
FEK 7 69 540
BREMSE
BRAKE
KORMANYRUDAZAT 8 73 580

LENKGESTANGE (576.42/32)
STEERING RODS

JAVITOKESZLET KORMANY MUNKAHENGERHEZ
ERSATZTEILSATZE MIT LENKARBEITZYLINDER MIT BETATIGUNG 9 77
REPAIR KITS TO STEERING POWER CYLINDER

MEGJEGYZESEK 81 690
BEMERKUNGEN
REMARKS

SZAMINDEX 85 691

NUMMERVERZEICHNIS
NUMERICAL INDEX

MR25135-6-0
4



A57648.403
ELOSZO

Ez az "ALKATRESZKATALOGUS " a
RABA 576.48 / 38t|’pusu futontivek alkatrészeit ismerteti.

Az "ALKATRESZKATALOGUS" haszndlata el étt kérjiik az aldbbiak gondos tanulményozasat:

1. Az "ALKATRESZKATALOGUS"-ban a futértivek tételeit "RESZLET"-ekre bontva adjuk meg, a
TARTALOMJEGYZEK"- ben felsoroltak szerint.

2. A"RESZLET"-ek elején abrakon mutatjuk be a "REET" -ben szerel egységek sorszamozott tételeit.

3. Az &bréak utani "ALKATRESZJEGYZEK LAP"-ok a taraly "RESZLET"-re vonatkoz6 alabbi adatokat
tartalmazzak:

3.1 A tételeket az abra sorszdmozasa szerint. Aanabem szerefil alkatrész-valtozatokat nullaval ke
sorszammal jeldljuk (P1.:01, 022).

3.2 Az egyes sorszamokhoz tartozo rajzszamotyapgbzamot, torzsszamot, megnevezést és darabszgpaigy
futémii - tipusvaltozatra vonatkozoan.

Ha a "RESZLET"-ben ismertetett sszes tipusvalt@datzonos a felhasznalt alkatrész és annak mewggyiakkor
a darabszamot az "OSSZ" rovat tartalmazza.

Ha a "RESZLET"-ben ismertetett tipusvaltozatoknédjaszam vagy a darabszam tipusonként valtozik a
"VALTOZATOK" megfelels rovata az iranyado.

3.3 A"JEL" rovat fontos tajékoztatast ad az aksail. A "JEL" rovatban szerefilszamok, a "MEGJEGYZES"
fejezet megfeld szbvegére utalnaksleg a bevezetési hatadidcsereszabatossag, stb. kérdését kdzoljik e
fejezetben.

3.4 A"MEGNEVEZES" rovatban hasznalt jelek értelész
A"0O" - jel utdni szamok, az adott 8.4. egység Ossteléhek abra-sorszam szerinti felsorolasa.
A"Q" -jel utani tételeket az 6.4. egység tartalmazza.

Az "R"- jel utani szam kozli, hogy az adott 6.4ysgg, vagy tétel, mely "RESZLET"-ben van kitétekzv

3.5 Az "0SSZ", vagy a "VALTOZATOK" rovatban hasznjl értelmezése:

Az "X" a szereléskor szikség szerinti darabszarilaasznalasra kerdikételeket jeldli.

AZ ALKATRESZRENDELES GYORS LEBONYOLITASA ERDEKEBEN KERJUK TISZTELT
UZEMELTETOT, HOGY A RENDELES FELADASAKOR A FUTONM/RE ES A TETELEKRE
VONATKOZO ALABBI ADATOKAT KOZOLJE:

a. A futonmi tipusét

b. A rajz- vagy szabvanyszamot és az alatta kdatdsszamot
c. A megnevezést

d. Az igényelt darabszamot

e. A futdmi gyartasi sorszamat/év-hénap

VALLALATUNK FENNTARTJA MAGANAK A JOGOT A SZERKEZBTKIVITELEZESI- ES MERETVALTOZASOKRA
A MINDENKORI ERVENYES SZERBESEKBEN FOGLALTAK FIGYELEMBEVETELEVEL!

GYOR, 2009. 08.
RABA FUTOM U Kit.
H - 9002 GYOR Pf. 141 HUNGARY
TEL.: 36/96/624-000, 36/96/624-654
FAX: 36/96/624-900,
E-mail: futomu@raba.hu




VORWORT D57648.403

In diesem "ERSATZTEILKATALOG" sind die ErsatzteiledAchsen

TYP RABA 576.48 / 38angegeben

Vor Benutzung des "ERSATZTEILKATALOGES" sind folgen de Hinweise zu beachten:

1. In dem "ERSATZTEILKATALOG" sind die Positionenmdachsen geraasss dem "INHALTSVERZEICHNIS" in
"DETAILS" unterteilt angefrt.

2. Am Anfang eines jeden "DETAILS" sind die numneetén Positionen der im "DETAIL" enthaltenen Eiitée in
Bildern dargestellt.

3. Die nach den Bildern folgenden "ERSATZTEIUSLTER" enthalten folgende Daten des behandelten
"DETAILS™

3.1 Die Positionen ge@iss Ifd. Nummerierung des Bildes. Die Positionsvaeandie in den Bildern nicht dargestellt sind, sind
durch eine, mit Null beginnenden Nummer gekennzwitiz.B.: 01, 022).

3.2 Die zu den einzelnen Ifd. Nummer gehdrendehfeingsnummer, Normnummer, Stammnummer, Benennungtimézahl,
bezogen auf je eine Achsenvariante.

Insofern das verwendete Ersatzteil und dessen k&tlitbei allen im "DETAIL" eduterten Typenvarienten gleich sind ist die
Stlickzahl in der Spalte "ALLE" angegeben.

Falls bei den im "DETAIL" eduterten Typenvarianten die Zeichnungsnummern ogeBtiickzahlen je Typ.verschieden sind, ist
die entsprechende Spalter der "VARIANTEN" ausschéhggd.

3.3 Die Spalte "NOT." eritit wichtige informationen Uber das Ersatzteil. Dieder Spalte "NOT" angefiihrten Zahlen
weisen auf den entsprechenden Text im Abschnitt "BRMUNGEN" hin. In diesem Abschnitt sind haujpthlich
Hinweise beziiglich Einflihrungstermin, Austauschbanksw. enthalten.

3.4 Erkuterung der in der Spalte "BENENNUNG" verwendetemBgle:
Die Ifd. Nummer, welche nach dem Symbbl" stehen, sind die Auéhlung aller Elemente der betreffenden Zsb.Einheit.
"Q": :Der ZsB sind montieren mit diesem Teile

Die Ifd. Nummern, welche nach dem Symbol "R" stgftif an, in welchem "DETAIL" das betreffende Ersetizzu finden
ist.

3.5 Erkuterung der in der Spalte "ALLE" oder "VARIANTEN" mgendeten Symbols:
Das Symbol "X" kennzeichnet die Ersatzteile, diedse Montage in der jeweils erforderlichen Mengewendet werden.

ZWECKS RASCHER ABWICKLUNG DER ERSATZTEILLIEFERUNGEMWIRD GEBETEN, BEI
ERTEILUNG VON ERSATZTEILBESTELLUNGEN FOLGENDE DATEMER ACHSE UND DER
POSITIONEN ANZUGEBEN:

a. Typ. der Achse

b. Zeichnungs- oder Normnummer siwie die darurtetende Stammnummer
c. Benennung

d. Gewunschte Stickzahl

e. Serien-Nr. der Achse/Jahr-Monat

DER HERSTELLER BEALT SICH DAS RECHT AUBANDERUNGEN IN DER KONSTRUKTION, DER AUSFUHRUNG
UND DEN ABMESSUNGEN - UNTER BERUCKSICHTIGUNG DEWEE.S GELTENDEN VERH&E - VOR!

08. 2009 GYOR RABA-ACHSEN GmbH.
H-9002 Gybr, Pf. 141 UNGARN
Tel.: 36/96/624-000, 36/96/624-654
FAX: 36/96/624-900,
E-mail: futomu@raba.hu



FOREWORD B57648.403

This "PART CATALOG" contains the parts of the

RABA 576.48 / 38type axles.

Before using the "PART CATALOG" please thoroughly study the following:

1. The items of the axles in the "PART CATALOG" aratetl as divided into "DETAILS" as listed in the
"CONTENTS".

2. In front of the "DETAILS" the itemized parts thaits stated in the "DETAIL" are shown in figures.
3. The "PART LIST SHEET" behind the figure contthie following data on "DETAIL" in guestion:

3.1 The parts according to item numbers of therfigRart variants not shown in the figure are ndskith
a number starting with zero (E.g.: 01, 022).

3.2 The drawing number, standard number, stock euab well as description and quantity belonging
to the individual item numbers as related to eadh type version.

If the part used and its qualitity is identicakdlt the type versions discussed in the "DETAILE thuantity is stated
in column "ALL".

If the drawing number of qualitity changes withéygiscussed in the "DETAIL" the relevant column of
"VARIANTS" should be considered.

3.3 The column "NOTE" provides important information the part. The numbers stated in column
"NOTE" refer to relevant text in the section "REMKR". This section mainly covers the date of isse@anc
interchangeability etc.

3.4 Legend of symbols used in column "DESCRIPTION"
Numbers following " represent listing of all items in the given asbgnunit as per figure number.
Items following the mark "Q" are included in thesasbly unit.
Number following "R" indicates what "DETAIL" the ggn assembly unit or item are itemized in.
3.5 Legend of symbol used in column "ALL" or "VARNY S" :
"X" indicates the quantity of items to be used $sembly, as required.

IN ORDER TO PROMOTE PROMPT SPARE PART SUPPLY THEERATORS ARE KINDLY REQUESTED
WHEN ORDERING TO STATE THE FOLLOWING DATA THE AXLEAND THE RELEVANT ITEM:

A. Type of axle

b. Drawing or standard number and stock numbecatdd below
c. Description

d. Quantity required

e. Mfg. No. of axle/year-month

ALL RIGHTS FOR STRUCTURAL, CONSTRUCTIONAL AND DISIEINNAL CHANGES RESERVED TAKING THE
CURRENTLY VALID CONTRACTS INTO ACCOUNT!

08. 2009GYOR

RABA - AXLE Ltd.

H-9002 GYOR Pf. 141 - HUNGARY
TEL.:36/96/624-000, 36/96/624-654
FAX.: 36/96/624-900,

E-mail: futomu@raba.hu



A FUTOM UVEK ABRAJA
BILD DER ACHSEN
DRAWING OF THE AXLES

H57648.404-1

Menetirany
Fahrtrichtung

<&

Forward direction

s

= 576.48/38

A futdmiivek rajzszdma Tipus Ossz-attétel A hajtokupkerék foghajlas iranya
Zeichnungs-Nr. der Achsen Typ Gesamtlubersetzung | Spiralrichtung des Antriebskegelradg
Drawing number of the axles Type Total ratio

576.48-3100-000 Meltsfutomi
Vorderachse 26,00 Bal / Links / left
Front axles
576.38-3100-000 Hatso futdim
Hinterachse 26,00 Jobb / Rechts / right
Rear axles




H57648.409
A FUTOM U ES A HAJTOM U O.A. AZONOSITASA

IDENTIFIZIERUNG DER ACHSE UND DES ZSB. ACHSGETRIEBE S
AXLE AND DIFFERENTIAL CARRIER HEAD ASSY. IDENTIFICA TION

PELDA BEISPIEL EXAMPLE

576-48-1

"A" A futdbmi azonositasi tablaja a hidhazon
Identifizierungsschild der Achse am Achskorper
Axle identification plate on the axle housing

"B" A hajtébmii 6.a. azonositasi jelei a hajtdh&zon
Identifizierungszeichen des Zsb. Achsgetriebe\ahsgehduse
Differential carrier head assy. identification id@sition on the differential carrier housing

RABA P.L.C. GYOR
MADE IN HUNGARY

MODEL Q}
- S/N/ YEAR-MONTH

TOTAL RATIO

NOMINAL AXLE LOAD t

005.1(-6



H57648.409-2
1. A futémi tipusvaltozat szama
Typenvarianten-Nummer der Achse : 576.48-3100
Type version number of the axles

2. Gyartasi sorszam / Ev - Hénap
Serien-Nr. / Baujahr - Monat : 0008/06-08
Serial number / Year - Month of manufacture

3. A futébmi dsszattétele
Gesamtiibersetzung der Achse : 26,000
Total ratio of the axle

Névéeges tengelyterhelés
Nennachsaft 11600 kg
Nominal axle load

576.48-3311
0008 /06 - 08

- 576.48-2

A hajtomi 6.a. tipusvéltozat szadma
Typenvarianten-Nummer des Zsb. Achsgetriebes : 4878111
Type version number of differential carrier heagyas

A hajtomi 6. 4. sorszama / Ev - hénap
Serien-Nr. des Zsb. Achsgetriebes / Jahr - Monat : 0008/06-08
Seral No. of differential carrier head assy. / Yearonth

10



kat410

CSOPORT
GRUPPE 36
GROUP

FUTOMU O.A. : HAJTOMU O. A.
ZSB. ACHSE ; ZSB. ACHSGETRIEBE

AXLE ASSY. ; DIFFERENTIAL CARRIER HEAD ASSY.

RESZLET
DETAIL 0
DETAIL

11



H576483-412-1

Részlet FUTOMU O.A., HAJTOM U O.A. Csoport
Detail 0 ZSB. ACHSE, ZSB.ACHSGETRIEBE Gruppe 36
Detall AXLE ASSY., DIFFERENTIAL CARRIER HEAD ASSY. Group
Abra | Alkatrészszam Megnevezés Ossz.| Véaltozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer Benennung Alle |Varianten Not
Fig. | Spare part number Designation All 1 2 4 5 Note
01 |576.48-3100-000 | Hajtott korményzott melisfutomi 1
Angetriebene gelenkte Vorderachpe
090812 Driven steer front axle
02 | 576.38-3100-000 [ Hajtott korményzott hatso futdim 1
Angetriebene gelenkte Hinterachsg
090811 Driven steer rerar axle
010 | 576.48-3111-000 |Hajtomihaz és kiegyendmii 6.4 1
Zsh.Achsgetriebe
090814 Differential carrier head assy
011 | 576.38-3111-000 |Hajtomihaz és kiegyendmii 6.4 1

090813

Zsh.Achsgetriebe
Differential carrier head assy

Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts

1 576.48

2 576.38

3

4

5

6
MR25135-7-0

12




kat450
CSOPORT

GRUPPE 36
GROUP

HAJTOM UHAZ
ACHSGETRIEBEGEHAUSE

DIFFERENTIAL CARRIER HOUSING

RESZLET
DETAIL 1
DETAIL

13



KAT451

CSOPORT RESZLET
GRUPPE 36 DETAIL
GROUP DETAIL

576-48-01

14



H57648.452-1

Részlet HAJTOM UHAZ i Csoport
Detail 1 ACHSGETRIEBEGEH AUSE Gruppe 36
Detail DIFFERENTIAL CARRIER HOUSING Group
Abra | Alkatrészszam Megnevezés Ossz.| Véaltozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. | Spare part number | Designation Al | 1 2 415 1] 6 Note
1 |576.41-3111-012 |Hajtomihaz 1
Achsgetriebegeiuse
337152 Differential carrier housing
Q:5,6,23
02 |576.31-3111-012 |Hajtébmihaz 1
Achsgetriebegeiuse
337151 Differential carrier housing
Q:5,6, 23
5 R-HM 200 Hatlapfeji csavar 4
Sechskantschraube
599095 Hex. bolt
6 R-HN 125 Alatét 4
Scheibe
575643 Washere
7 MVGSZ 589 Peremes csavar 24
-M16x1,5x40-10.9 | Bundschraube
943322 Flanged bolt
10 | 831.02-3310-120 |Kupos zar6csavar magnesse| 1
Kegelige Verschlfischraube
356997 mit Magnet
Magnetic taper screw plug
11 | FAG 32217 A Klapgorgss csapagy 1 1
Kegelrollenlager
982614 Taper roller bearing
13 | FAG 30217 A Klapgorgss csapagy 1 2
Kegelrollenlager
604201 Taper roller bearing
15 [598.00-3311-122 | Menetes girii 2
Gewindering
925577 Bearing adjuster
Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts
1 |576.48
2 |576.38
3
4
5
6
MR25135-7-0

15



H57648.452-2

Részlet HAJTOM UHAZ ) Csoport
Detail 1 ACHSGETRIEBEGEH AUSE Gruppe 36
Detail DIFFERENTIAL CARRIER HOUSING Group
Abra | Alkatrészszam Megnevezés Ossz.| Véaltozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. | Spare part number | Designation All 1 2 3 4 |5 6 | Note
17 ]1023.00-3311-123 |[Orros biztositélemez X 3
Nasensicherungsblech
933961 Adjuster lock plate
018 | 023.00-3311-125 |Orros biztositélemez X 3
Nasensicherungsblech
933717 Adjuster lock plate
019 | 023.00-3311-126 |Orros biztositélemez X 3
Nasensicherungsblech
933718 Adjuster lock plate
21 |1SO 4017 Hatlapfefi csavar 4
-M8x16-10.9 Sechskantschraube
214665 Hex. bolt
23 | R-MJAHP 100 lllesztbhively 4
Pa3htlse
504476 Dowel pin
24 | R-MJACP 104 Csapagyhuvely 1
Lagerhilse
504545 Bearing cage
25 | R-MJAHM 113-1 |Hatlapfeji csavar 4
Sechskantschraube
504546 Hex. bolt
85 |V-190A V-gyira 2
V-Ring
650440 V-ring
86 |575.41-3100-011 |Fedlemez 1
Deckel platte
596690 Cover
Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts
1 |576.48
2 |576.38
3
4
5
6
MR25135-7-0

16



H57648.452-3

636345

Bearing insert

Részlet HAJTOM UHAZ ) Csoport
Detail 1 ACHSGETRIEBEGEH AUSE Gruppe 36
Detail DIFFERENTIAL CARRIER HOUSING Group
Abra | Alkatrészszam Megnevezés Ossz.| Véaltozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. | Spare part number | Designation All 1 2 4 5 Note
87 |1SO 4017 M8x16-10.pHatlapfeji csavar 8
Sechskantschraube
910182 Hex. bolt
88 | MSZ 2200-8 Alatét 8
Scheibe
638275 Washer
89 |575.41-3100-015 |Csapagybetét 1
Lagerbelag

Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts

1 |576.48

2 |576.38

3

4

5

6
MR25135-7-0

17



18



kat460

CSOPORT
GRUPPE 36
GROUP

HAJTOM U
ACHSGETRIEBE

DIFFERENTIAL

RESZLET
DETAIL 2
DETAIL

19



CSOPORT
GRUPPE 36
GROUP

S
0%
xd

121

20

kat461

RESZLET
DETAIL
DETAIL

2

576-48-02/3



H57648.462-1

Részlet HAJTOM U Csoport
Detail 2 ACHSGETRIEBE Gruppe 36
Abra | Alkatrészszam Megnevezés Ossz.| Valtozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. | Spare part number Designation Al 11 2 3 4 5 6| Note
1 |575.68-3397-030 Kiegyenlibmihazfelek 6.a. 1
Zsh. Ausgleichgetriebegabse-
053604 Halften
Diff.case halves, assy.
Q: 5,152
5 MVGSZ 599- Hatlapfefi csavar 12
M14x1,5x100-10.9 Sechskantschraube
902789 Hex.bolt
8 009.00-3311-101 Kereszttengely 1
Ausgleichstern
508549 Differential spider
9 |R-MJAGC103 Kis kiegyenlit) kipkerék 4
Kleines Ausgleichkegelrad
508121 Differential pinion, small
12 |576.20-3311-106 Kozbetétlemez 4
Zwischenplatte
534283 Differential pinion washer
13 |576.31-3111-115 Nagy kiegyenlié kupkereék. 2 13,
Grosses Ausgleichkegelrad 18
096369 Differential gear, large !
19
14 1576.31-3111-113 Bordéazott agy 1 13,
Keilnabe 18
096241 Splined hub '
19
Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts
1 |576.48
2 |576.38
3
4
5
6
MR25135-7-0

21




H57648.462-2

Részlet HAJTOM U Csoport
Detail 2 ACHSGETRIEBE Gruppe 36
Abra | Alkatrészszam Megnevezés Ossz.| Valtozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. | Spare part number Designation Al 1 2 3] 4 Note
15 |576.31-3111-107 Kbzbetétlemez 1
Zwischenplatte
337179 Differential pinion washer
17 |576.41-3197-010 Osszejaratott ktipkerékpar 6|a. 1 5,
Zsh. Eingelaufenes Kegelradpaar 7
343813 Drive pinion and ring gear assy.
Z =39/8 Q: 30, 31
018 | 576.31-3197-010 Osszejaratott ktipkerékpar 6|a. 1 6,
Zsh. Eingelaufenes Kegelradpaar 8
343812 Drive pinion and ring gear assy.
Z =39/8 Q: 30, 31
30 ]011.52-3311-085 Hatlapfefi csavar 12
Sechskantschraube
584163 Hex.bolt
31 |832.20-3141-033 Onbiztosité anya 12
Selbtsicherungsmutter
383140 Self-lock nut
39 |576.63-3311-031 Allitolemez X
Einstellscheibe
204015 Shim
1,321 mm
040 | 576.63-3311-032 Allitolemez X
Einstellscheibe
204016 Shim
1,397 mm
041 | 576.63-3311-033 Allitolemez X
Einstellscheibe
204017 Shim
1,473 mm
042 | 576.63-3311-034 Allitolemez X
Einstellscheibe
204018 Shim
1,549 mm
Azonos téetelek - Gleiche Teile - Identical parts
1 576.48
2 576.38
3
4
5
6
MR25135-7-0

22




H57648.462-3

Részlet HAJTOM U Csoport
Detail 2 ACHSGETRIEBE Gruppe 35
Abra | Alkatrészszam Megnevezés Ossz.| Valtozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer Benennung Alle |Varianten Not
Fig. | Spare part number Designation Al 1 2 3 4] 5| 6 | Note
043 | 576.63-3311-035 Allitolemez X
Einstellscheibe
204019 Shim
1,626 mm
044 | 576.63-3311-036 Allitolemez X
Einstellscheibe
204020 Shim
1,702 mm
045 | 576.63-3311-037 Allitolemez X
Einstellscheibe
204021 Shim
1,778mm
046 | 576.63-3311-076 Allitolemez X
Einstellscheibe
204022 Shim
1,854 mm
047 | 576.63-3311-077 Allitolemez X
Einstellscheibe
204023 Shim
1,930 mm
048 | 576.63-3311-078 Allitolemez X
Einstellscheibe
204024 Shim
2,007 mm
049 | 576.63-3311-079 Allitolemez X
Einstellscheibe
204025 Shim
2,083 mm
51 | FMC MUS 1308 TM | Hengergorgs csapagy 1 o)
Zylinderrollenlager
604085 Cylindric roller bearing
Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts
1 576.48
2 576.38
3
4
5
6
MR25135-7-0

23



H57648.462-4

Részlet HAJTOM U Csoport
Detail 2 ACHSGETRIEBE Gruppe 36
Abra | Alkatrészszam Megnevezés Ossz. | Valtozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. | Spare part number Designation All 1] 2] 3| 4] 5| 6 | Note
52 11229-A-1301 ROgzitgyiri tengelyhez 1
Sicherungsring fir Welle
604457 Snap ring
53 | TIMKEN Klpgordis csapagy bebsész 1 10
55206 C CLASS 7 Kegelrollenlager innen teileg
604486 Taper roller bearing inner race
56 | TIMKEN Kupgordgs csapagy kutgyliri 1 10
55437 CLASS 7 Kegelrollenlager aussen ring
650421 Taper roller bearing outer race
58 | TIMKEN Klapgorgss csapagy 1 30
72225 C 99401 Kegelrollenlager
093720 Taper roller bearing
61 | GGA HH 109 TOmitgyiri 1
Dichtring
627132 Oll seal
67 | 575.31-3311-071 Kapcsoldagy 1
Verbindungsnabe
596754 Companion
Q: 69
068 | 575.46-3111-071 Kapcsoldagy 1
Verbindungsnabe
334648 Companion
Q:069; 070
069 | 106.00-3311-073 Porvéd lemez 1

560550

Staubschutzplatte
Anti - dust plate

Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts

576.48
2 576.38
3
4
5
6
MR25135-7-0

24




H57648.462-5

Részlet HAJTOM U Csoport
Detail 2 ACHSGETRIEBE Gruppe 36
Abra | Alkatrészszam Megnevezés Ossz.| Valtozatok  Variants Jel
Bild |Ersatzteilnummer  |Benennung Alle | varianten Not
Fig. |Spare part number | Designation Al 11 2 3 4 5 Note
070 | 587 141.0 Kerékcsavar 4
Radschraube
685224 Wheel bolt
71 | HN 130 Onbiztosit6 anya 1
Selbstsicherungsmutter
638246 Self - lock nut
74 | R - MJA HN 104-1 | Alatét 1
Scheibe
504489 Washer

Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts

576.48
2 |576.38
3
4
5
6
MR25135-7-0

25



H57648.462-6

Részlet HAJTOM U Csoport
Detail 2 ACHSGETRIEBE Gruppe 36
Detail DIFFERENTIAL Group
Abra | Alkatrészszam Megnevezés Ossz.| Valtozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. | Spare part number Designation All 1 2 3] 4| 5|6 | Note
84 | 2203 - P -9558 Tavtarto gyirii X 4
Distanzring
522713 Pinion bearing spacer
18,299 mm
085 | 2203 - R-9560 | Tavtarto gyirii X 4
Distanzring
522715 Pinion bearing spacer
18,351 mm
086 | 2203 - S - 9561 Tavtarto gyirii X 4
Distanzring
522716 Pinion bearing spacer
18,377 mm
087 | 2203 - T - 9562 Tavtarto gyirii X 4
Distanzring
522717 Pinion bearing spacer
18,403 mm
088 | 2203 - U - 9563 Tavtarto gyirii X 4
Distanzring
522718 Pinion bearing spacer
18,429 mm
089 [ 2203 -V - 9564 Tavtarto gyirii X 4
Distanzring
522719 Pinion bearing spacer
18,455 mm
090 | 2203 - W - 9565 | Tavtart6 gyira X 4
Distanzring
522720 Pinion bearing spacer
18,481 mm
091 | 2203 - X - 9566 Tavtarto gyirii X 4
Distanzring
522721 Pinion bearing spacer
18,507 mm
092 | 2203 - Y - 9567 Tavtarto gyirii X 4
Distanzring
522722 Pinion bearing spacer
18,533 mm
Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts
1 1576.48
2 |576.38
3
4
5
6
KMU-1.7

26




H57648.462-7

Részlet HAJTOM U Csoport
Detail 2 ACHSGETRIEBE Gruppe 36
Detail DIFFERENTIAL Group
Abra | Alkatrészszam Megnevezés Ossz.| Valtozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. | Spare part number | Designation All 1 2 34| 5 Note
093 | 2203 - Z - 9568 Tavtarto gyirt X 4
Distanzring
522723 Pinion bearing spacer
18,559 mm
094 | 2203 - A - 9569 Tavtarto gyirt X 4
Distanzring
522724 Pinion bearing spacer
18,585 mm
095 | 2203 - B - 9570 Tavtarto gyirt X 4
Distanzring
522725 Pinion bearing spacer
18,611 mm
096 | 2203 - C-9571 Tavtarto gyirt X 4
Distanzring
522726 Pinion bearing spacer
18,637 mm
097 | 2203 -D - 9572 Tavtarto gyirt X 4
Distanzring
522727 Pinion bearing spacer
18,664 mm
098 | 2203 - E - 9573 Tavtarto gyirt X 4
Distanzring
522749 Pinion bearing spacer
18,683 mm
099 | 2203 - F - 9574 Tavtarto gyirt X 4
Distanzring
522728 Pinion bearing spacer
18,715 mm
0100 | 2203 - G - 9575 | Tavtartd gyirt X 4
Distanzring
522729 Pinion bearing spacer
18,741 mm
Azonos téetelek - Gleiche Teile - Identical parts
1 576.48
2 576.38
3
4
5
6
MR25135-7-0

27



H57648.462-8

Részlet HAJTOM U Csoport
Detail 2 ACHSGETRIEBE Gruppe 36
Abra | Alkatrészszam Megnevezés Ossz.| Véaltozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. | Spare part number | Designation All 1 213 41 5 Note
0101 | 2203 -H - 9576 Tavtart6 gyirii X 4
Distanzring
522730 Pinion bearing spacer
18,767 mm
0102 | 2203 - J - 9578 Tavtart6 gyirii X 4
Distanzring
522731 Pinion bearing spacer
18,793 mm
0103 | 2203 - K- 9579 Tavtart6 gyiri X 4
Distanzring
522732 Pinion bearing spacer
18,819 mm
0104 | 2203 - L - 9580 Tavtart6 gyirii X 4
Distanzring
522733 Pinion bearing spacer
18,845 mm
0105| 2203 - M -9581 | Tavtartd gyiria X 4
Distanzring
522734 Pinion bearing spacer
18,871 mm
0106 | 2203 - N - 9582 Tavtart6 gyirii X 4
Distanzring
522735 Pinion bearing spacer
18,897 mm
0107 | 2203 - P - 9584 Tavtart6 gyiri X 4
Distanzring
522736 Pinion bearing spacer
18,923 mm
Azonos téetelek - Gleiche Teile - Identical parts
1 576.48
2 576.38
3
4
5
6
MR25135-7-0

28




H57648.462-9

Részlet HAJTOM U Csoport
Detail 2 ACHSGETRIEBE Gruppe 36
Abra | Alkatrészszam Megnevezés Ossz.| Véaltozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. | Spare part number Designation Al'l 1] 2 3 4| 5/ 6 Note
0108 | 2203 - Q - 9585 | TAvtart6 gyiri X 4
Distanzring
522737 Pinion bearing spacer
18,949 mm
0109 | 2203 - R - 9586 Tavtarto gyirt X 4
Distanzring
522738 Pinion bearing spacer
18,975 mm
0110 | 2203 - S - 9587 Tavtarto gyirt X 4
Distanzring
522739 Pinion bearing spacer
19,001 mm
0111 | 2203 -T -9588 Tavtarto gyirt X 4
Distanzring
522740 Pinion bearing spacer
19,027 mm
120 | 575.31-3311-075 |Féktarto 1
Bremshalter
596756 Brake support
121 | 575.31-3311-074 |Féktarcsa 1
Bremsscheibe
596755 Brake disk
122 | MVGSZ 589-1987-| Hatlapfefi csavar 24
M14x1,5x30-10.9 | Sechskantschraube
596759 Hex.bolt
0125 2203 - W -9591 | Tavtartd gyirta X 4
Distanzring
522743 Pinion bearing spacer
19,105 mm
Azonos téetelek - Gleiche Teile - Identical parts
1 576.48
2 576.38
3
4
5
6
MR25135-7-0

29



H57648.462-10

Részlet HAJTOM U Csoport
Detail 2 ACHSGETRIEBE Gruppe 36
Abra | Alkatrészszam Megnevezés Ossz.| Véaltozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. | Spare part number Designation Al'l 1] 2 3 4 5/ 6 Note
0126 | 2203 - X - 9592 Tavtartd gyiri X 4
Distanzring
522744 Pinion bearing spacer
19,131 mm
0127 | 2203 - Y - 9593 Tavtart6 gyirii X 4
Distanzring
522745 Pinion bearing spacer
19,157 mm
0128 | 2203 - Z - 9594 Tavtartd gyiri X 4
Distanzring
522746 Pinion bearing spacer
19,183 mm
0129 | 2203 - A- 9595 Tavtart6 gyiri X 4
Distanzring
522747 Pinion bearing spacer
19,209 mm
0130 | 2203 - B - 9596 Tavtartd gyiri X 4
Distanzring
522748 Pinion bearing spacer
19,235 mm
0131 | 2203 - Q - 9559 | Tavtartd gyirta X 4
Distanzring
522714 Pinion bearing spacer
18,325 mm
0132 | 2203 - U -9589 | Tavtart6 gyirti X 4
Distanzring
522741 Pinion bearing spacer
19,053 mm
0133 | 2203 - V - 9590 Tavtart6 gyiri X 4
Distanzring
522742 Pinion bearing spacer
19,079 mm
Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts
1 576.48
2 576.38
3
4
5
6
MR25135-7-0

30




H57648.462-11

Részlet HAJTOM U Csoport
Detail 2 ACHSGETRIEBE Gruppe 36
Abra | Alkatrészszam Megnevezés Ossz.| Véaltozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. | Spare part number Designation Al'l 1] 2 3 4 5/ 6 Note
140 | 576.20-3311-135 |Rogzitgyiri furathoz 1
Sicherungsring fur Bohrung
535469 Lock ring
141 | 575.68-3311-094 |Hatlapfeji csapos csavar 2
Sechskant - Zapfenschraube
053561 Hex. pinned bolt
142 | 575.68-3311-114 |Tamaszt6 tarcsa 1
Stutzscheibe
053563 Thrust disc
143 | 239905.00 Belssbordas lamella 9 36
Innenrippenlamelle
619684 Inner flange lamella
144 | Z39906.00 Kilsébordas lamella 8 37
Aussenrippenlamelle
619685 Outer flange lamella
145 | 576.31-3111-133 |Nyomotéarcsa 1
Druckscheibe
337168 Thrust disc
146 | 575.68-3317-003 | Nyomocsap 3
Druckzapfen
053541 Thrust pin
147 | Z58116.00 Nyomérugo 3 38
Druckfeder
399034 Thrust spring
148 | 576.31-3117-022 |Tavtartd gyiri 1
Distanzring
337181 Pinion bearing spacer
Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts
1 576.48
2 576.38
3
4
5
6
MR25135-7-0

31



H57648.462-12

Részlet HAJTOM U Csoport
Detail 2 ACHSGETRIEBE Gruppe 36
Detail DIFFERENTIAL Group
Abra | Alkatrészszam Megnevezés Ossz.| Véaltozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. | Spare part number Designation Al'l 1] 2 3 4| 5/ 6 Note
149 | MSZ 7890 Biztosito lemez 1 27
-MB17 85 Sicherungsblech
Lock plate
529862
150 | 599.00-3310-104 |Tengelyvéganya 1
Wellendmutter
946163 Spindle nut
151 | 575.68-3317-004 |Nyomdcsap 3
Druckzapfen
053542 Thrust pin
152 | 575.68-3317-005 |Csap 2
Zapfen
053543 Pin

Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts

1 576.48

2 576.38

3

4

5

6
MR25135-7-0

32




kat470
CSOPORT
GRUPPE 36
GROUP

DIFFERENCIALZAR M UKODTETES

BETATIGUNG DER AUSGLEICHSPERRE

ACTUATING OF THE DIFFERENTIAL LOCK

RESZLET
DETAIL 3
DETAIL

33



KAT471
CSOPORT RESZLET
GRUPPE 36 DETAIL 3
GROUP DETAIL

57€-31-09

34



H57648.472-1

Részlet DIFFERENCIALZAR M UKODTETES Csoport
Detail 3 BETATIGUNGS DER AUSGLEICHSPERRE Gruppe 36
Detail ACTUATING OF THE DIFFERENTIAL LOCK Group
Abra | Alkatrészszam Megnevezés Ossz.| Véaltozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. | Spare part number Designation Al'l 1] 2 3 4| 5|6 Note
1 |575.68-3317-018 |Gorgipalya 1
Laufrollenbahn
053550 Runway
2 INA K 81120 Axial hengergorgs koszora 1
Axial-Zylinderrollerkranz
699403 Axial cylindric roller ring gear
3 |575.68-3317-017 |Dugattyu Il. 1
Kolben II.
053549 Piston II.
4 1578.01-3340-069 |Csap 1
Zapfen
338998 Pin
5 INA K95x102x21 | Tiigdrgs koszoru 1
Nadelrollerkranz
736005 Needle roller ring gear
6 | SHAMBAN ORAR|O-gyfiri 1
00349 V70GA O-Ring
699400 O-ring
7 |577.00-3117-016 |Dugattyu |. 1
Kolben I.
099776 Piston I.
8 INA K 81124 Axial hengergoérds koszora 1
Axial-Zylinderrollerkranz
699402 Axial cylindric roller ring gear
10 |576.31-3117-023 |Vezeb gyiri 1
Fuhrungsring
343795 Guide ring
12 | 575.68-3317-014 |Nyomotarcsa 1
Druck scheibe
053548 Pressure disk
Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts
1 576.48
2 576.38
3
4
5
6
MR25135-7-0

35



H57648.472-2

Részlet DIFFERENCIALZAR M UKODTETES Csoport
Detail 3 BETATIGUNGS DER AUSGLEICHSPERRE Gruppe 36
Detail ACTUATING OF THE DIFFERENTIAL LOCK Group
Abra | Alkatrészszam Megnevezés Ossz.| Véaltozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. | Spare part number Designation Al'l 1] 2 3 4| 5/ 6 Note
13 | SHAMBAN- O-gytirt 2
ORAR 00441 O-Ring
V70GA O-ring
699401
14 | MSZ 18716 Tomitbgyuri 1
-A-12x15,5-Cu Dichtring
822189 Oll seal
15 |575.68-3317-019 |Hatlapfefi csapos csavar 1
Schskant-Zapfenschraube
053560 Hex.pinned bolt
16 |575.68-3317-012 |Dugattyahaz 1
Kolbenhaus
053547 Piston housing.
17 | MSZ 18716- Tomitbgyuri 2
A-8x12-Cu Dichtring
822290 Oll seal
18 |1SO 4017- Hatlapfefi csavar 2
M8x10-10.9 Sechskantschraube
902556 Hex.bolt
19 | SHAMBAN- O-gytira 3
ORAR 00325- O-Ring
V70G3 O-ring
736007
20 | SHAMBAN O-gytira 1
ORAR 00126- O-Ring
V70G3 O-ring
687149
22 |575.68-3317-025 |Tamasztorad 1
Stutzstange
053645 Backing rod
Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts
1 576.48
2 576.38
3
4
5
6
MR25135-7-0

36




H57648.472-3

Részlet DIFFERENCIALZAR M UKODTETES Csoport
Detail 3 BETATIGUNGS DER AUSGLEICHSPERRE Gruppe 36
Detail ACTUATING OF THE DIFFERENTIAL LOCK Group
Abra | Alkatrészszam Megnevezés Ossz.| Véaltozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. | Spare part number Designation Al'l 1] 2 3 4| 5/ 6 Note
23 | MSZ 18735/1 M12 | Légtelenié csavar 1
Entliftungsschraube
517431 Air vent screw
24 | MSZ 18735/2 Védssapka légtelenit 1
csavarhoz
619622 Schutzkappe fur Entliftungs-
schraube
Protective cap to Air vent
screw
025 | 3.96411-0823 Zarosapka 1
VerschluRBkappe
825105 Plug protecting
26 | ISO 7434- Hernyocsavar 1
M10x16-14H Gewindestift
339040 Grub screw
30 |575.68-3317-021 |[T4jol6 alatét 1
Scheibe kompal3
053644 Washer
31 |575.68-3317-024 |Retesz 1
Drehschutz
053643 Tumbler
32 |1227-C-939 Onbiztosité anya 1
Selbstsicherungsmutter
604554 Self-lock nut
034 | 576.31-3117-010 |Munkahenger 6. a. 1
Zsbh. Zylinder
343750 Power cylinder assy.
0:1..-8,-12..-18
Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts
1 576.48
2 576.38
3
4
5
6

MR25135-7-0




38



kat480
CSOPORT

GRUPPE 36
GROUP
HIDHAZ
ACHSKORPER

AXLE HOUSING

RESZLET
DETAIL 4
DETAIL

39



KAT481

RESZLET
DETAIL
DETAIL

4

36

CSOPORT
GRUPPE
GROUP

576-48-03/2

40



H57648.482-1

Részlet :LDHHSAIEORPER Csoport
Deta!l 4 AXLE HOUSING Gruppe 36
Detail Group
Abra | Alkatrészszam Megnevezés Ossz| Valtozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer | Benennung Alle | Varianten Not
Fig. | Spare part number | Designation Al |1 2 3] 4 5 6 | Note
1 |576.48-3110-002|Hidhaz 1
Achskdrper
091022 Axle housing
02 | 576.38-3110-002| Hidh&z 1
Achskadrper
091021 Axle housing
7 | 831.02-3310-120| Kapos zarécsavar, magnessel 1
Kegelige Verschlfischraube
356997 Taper screw plug
8 |MSz 18716- Tomitogyiri 1 20
A-10x14-AL Dichtring
822326 Oll seal
9 |576.38-3100-006] Toldat 1 20
Ansatz
097697 Exension
10 | 594.00-3310-031|Légzsszelep 3
Entluftungsventil
940752 Vent valve
13 | 575.41-3100-045| Kozdarab 2
Zwischentstick
596711 Adapter
26 | 575.41-3110-025| Porvéd lemez és tomités 2
Staubschutzblech und Dichtung
596709 Dust plate and gasket
31 | 583.30-3110-102|Hézagol6 alatét X
Beilagscheibe
503538 Washer
1,4 mm
032 | 583.30-3110-106| Hézagolo alatét X
Beilagscheibe
313434 Washer
1,0 mm
Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts
1 576.48
2 576.38
3
4
5
6
MR25135-7-0

41



H57648482-2

Részlet EESDHHSAEORPER Csoport
Deta!l 4 AXLE HOUSING Gruppe 36
Detail Group
Abra | Alkatrészszam Megnevezés Ossz.| Véltozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer |Benennung Alle | Varianten Not
Fig. | Spare part number | Designation Al | 1 2 3 4 5 6| Note
033 | 583.30-3110-107| Hézagol6 alatét X
Beilagscheibe
313435 Washer
1,2 mm
034 | 583.30-3110-108| Hézagol6 alatét X
Beilagscheibe
313436 Washer
0,4 mm
035 | 583.30-3110-109| Hézagol6 alatét X
Beilagscheibe
313437 Washer
0,6 mm
36 | 575.41-3110-043| Rogzitek 2
Feststellkeil
212504 Draw key
37 | 575.41-3110-042| Rogzitek 2
Feststellkeil
596716 Draw key
38 | MVGSZ 588- Hatlapu anya 4
M16x1,5-10 Sechskantmutter
885455 Hex.nut
39 | 583.30-3110-064] Csapagyhaz fets 2
Lagergeliuse oben
313441 Bearing housing, upper
40 | SIMMERWERKE] O - gylirii 4
Mat Pa 169 O - Ring
-OR 85x3 O -ring
314030
41 | 583.30-3110-068] Nyomotarcsa 2
Druck scheibe
504205 Pressure disk

Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts

1 576.48

2 576.38

3

4

5

6
MR25135-7-0

42




H57648.482-3

Részlet :LDHHSAIEORPER Csoport
Deta!l 4 AXLE HOUSING Gruppe 36
Detail Group
Abra | Alkatrészszam Megnevezés Ossz.| Valtozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer |Benennung Alle | Varianten Not
Fig. | Spare part number | Designation Al | 1 2 3 4 5 g Note
42 |583.30-3110-065| Csapagyhaz alsé 2
Lagergeluse unten
313442 Bearing housing, lewer
43 | SIMMERWERKE]| O-gyiirti 2
Mat Pa 169 - OR 65xBO-Ring
604229 O-ring
044 | 583.30-3110-060] Axidlis csapagy 2
Axial-lager
513297 Thrust bearing
Q: 39, 40, 41, 42, 43
51 |575.48-3110-031| Tengelycsukl6haz I. hegesztett | 1 22,35
Achsschenkelkérper 1.
099909 geschweil3ster
Steering knuckle housing I.
welded
052 | 575.48-3110-041| Tengelycsuklohaz Il. hegesztett| 1 23,35
Achsschenkelkorper 1.
099910 geschweil3ster
Steering knuckle housing II.
welded
60 | 583.30-3110-038| Tomitogyiiri 2
Dichtring
313438 Oil seal
61 |583.10-3110-039| All6csap persely 4
Achsschenkelbolzenbiichse
314032 Bushing-knuckle pin
66 |583.30-3110-062| All6csap fel$ 2
Achsschenkelbolzen obere
398611 Knuckle pin upper
67 |575.41-3110-034| Fedél 3 33:34
Deckel
596714 Cover
Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts
1 576.48
2 576.38
3
4
5
6
MR25135-7-0

43



H57648.482-4

Részlet EESDHHSAEORPER Csoport
Deta!l 4 AXLE HOUSING Gruppe 36
Detail Group
Abra | Alkatrészszam Megnevezés Ossz.| Véltozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer |Benennung Alle | Varianten Not
Fig. | Spare part number | Designation Al | 1 2 3 4 5 6] Note
68 |575.41-3110-035| Tomités 4 11
Dichtung
596746 Gasket
69 | MSZ 3744- Zsirzoégomb toldattal 3 33:34
GBEA-102 Schmiernippel mit Gewindeansgtz
Greaser nipple with extension
650402
70 |575.46-3110-061| All6csap also 2
Achsschenkelbolzen untere
415944 Knuckle pin lower
76 | 598.60-3311-066| Hatlapfefi peremes csavar 12
Sechskantschraube mit Bund
538320 Hex. flanged bolt
77 | 576.38-3110-050| Szenzortarto fedél 1 34
Sensor Betrieb abdecken
141320 Senzor holding cover
78 | I1ISO 4762-M8x20{ Hengeresfdj bkny. Csavar 4 34
10.9 Zylinderkantschraube mit
Innenmaulweite
051850 Cylindrical head bolt with
internal foot-wide
79 | MSZ 3744- Zsirzégomb 1 34
GBNA-65 Schmiernippel
Grease nipple
141323
80 | SKF Hengergoréis csapagy 4 12
RNU 2208 ECP | Zylinderrollenlager
Cylindric roller bearing
604277 (49,5x80x23)
81 | MSZ 231-80 Rogzitgyirt furathoz 4
Sicherungsring fir Bohrung
827118 Lock ring
Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts
1 576.48
2 576.38
3
4
5
6
MR25135-7-0

44




H57648.482-5

Részlet KE:DHHSAZC)RPER Csoport
Deta!l 4 AXLE HOUSING Gruppe 36
Detail Group
Abra | Alkatrészszam Megnevezés Ossz.| valtozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer |Benennung Alle | Varianten Not
Fig. | Spare part number | Designation Al | 1 2 3 4 5 6| Note
82 | BEIER-TECHNIK] Tomitsgyiri 2
A49,5x80x8-FP | Dichtring
Oil seal
746883
83 | 583.30-3110-115| Porvédlemez és tomités 2
Staubschutzblech und Dichtung
313448 Dust plate and gasket assy.
85 [1SO 4017- Hatlapfefi csavar 16
M6x12-5.6-B Sechskantschraube
070560 Hex.bolt
86 | MSZ 18716- Tomitogyiara 12
A-10x13,5-Cu Dichtring
Oil seal
826807
87 | MSZ 2458- Zarocsavar 12
M10x1x10-6.8 Verschlusschraube
902271 Pug
88 | MSZ 18735/1- |Légtelenié csavar 2
M12 Entluftungsschraube
517431 Air vent screw
89 | MSZ 18735/2- |Védssapka 2
M12 Schutzkappe
619622 Protective cap
90 | 575.41-3100-021| Porved 1
Staubschutz
596683 Dust plate
91 |575.41-3100-016| Tamaszto gira 2
Stitzring
636346 Backing ring

Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts

1 576.48

2 576.38

3

4

5

6
MR25135-7-0

45



H57648.482-6

Részlet EESDHHSAEORPER Csoport
Deta!l 4 AXLE HOUSING Gruppe 36
Detail Group
Abra | Alkatrészszam Megnevezés Ossz.| Valtozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer |Benennung Alle | Varianten Not
Fig. | Spare part number | Designation Al | 1 2 3 4 5 6| Note
92 | 575.41-3100-015| Csapagybetét 1
Lagerbelag
636345 Bearing insert
93 | FORSHEDA V-gyiri 2
V-220-A V-Ring
V-ring
636350
94 |575.41-3100-023| Fedél 1
Deckel
596611 Cap
95 | MVGSZ 589- Hatlapfefi peremescsavar 8
M14x1,5x45-10.9] Sechskantschraube mit Bund
904587 Hex.flanged bolt
99 | MSZ 18716- TOmitBgyiri 2
A-16x22-Cu Dichtring
940688 Oil seal
100 | MSZ 2458- Zarocsavar 2
M16x1,5x12-6.8-B | Verschl3chraube
Plug
368232
103 | ISO 8676- Hatlapfeji csavar 6 21,
M18x1,5x65-10.9] Sechskantschraube 28
Hex. bolt
412777
120 | 576.20-3310-015| Tengelyvég anya 4
Wellenendmutter
528375 Spindle nut
121 | MSZ 7890 MB 22 | Biztosito lemez 2
Sicherungsblech
828117 Lock plate
Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts
1 576.48
2 576.38
3
4
5
6
MR25135-7-0

46




H57648.482-7

Részlet EESDHHSAEORPER Csoport
Deta!l 4 AXLE HOUSING Gruppe 36
Detail Group
Abra | Alkatrészszam Megnevezés Ossz.| Valtozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer |Benennung Alle | Varianten Not
Fig. | Spare part number | Designation Al | 1 2 3 4 5 6| Note
130 | GEWES Ikercsuklds féltengely 6.4. 1. 1
7170-71-18/01 |Zs.B.Doppelgelenkwelle mit
x1171,35 Achswelle 1.
Double joint and axle shaft assy. |l.
090671 L=1171,35 mm
0131 | GEWES Ikercsuklds féltengely 6.4. 1., 1 13
7170-71-18/01 | Diffzar oldali
x1269,35 Zs.B.Doppelgelenkwelle mit
Achswelle I., Ausgleichsperren
090670 seitig

Double joint and axle shaft assy. |.

Differential lock side
L=1269,35

Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts

1 576.48

2 576.38

3

4

5

6
MR25135-7-0

a7



48



kat520

CSOPORT
GRUPPE 36
GROUP

BOLYGOM U
PLANETENGETRIEBE

PLANETARY

RESZLET
DETAIL 5
DETAIL

49



KAT521
CSOPORT RESZLET
GRUPPE 36 DETAIL
GROUP DETAIL

576-41-04

50



H57648.522-1

Részlet BOLYGOM U Csoport
Detail 5 PLANETENGETRIEBE Gruppe 36
Detail PLANETARY Group
Abra | Alkatrészszam Megnevezés Ossz.| Valtozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten BapuaHtbl Not
Fig. | Spare part number Designation Al 1 2 3 415 6 | Note
1 |576.31-3140-054 |Bolygokerék csapszeg 6
Planetenradbolzen
338985 Planet gear pin
3 | MSz 1521 8-200 |Acélgolyo 6
Stahlkugel
827653 Steel ball
4 |575.41-3140-056 |Tévtart6 lemez 12
Distanzblech
596748 Distance plate
5 |576.63-3340-058 |Tavtartd gyira 12
Distanzring
205078 Spacer ring
6 |LRB 8x19 G2 Tagorg 396
Nadelrolle
656523 Needle roller
8 |576.63-3340-055 |Bolygokerék 6
Planetenrad
201342 Planet gear
9 |576.20-3330-014 |Olajleereszicsavar magnessgl 2
Olablg3schraube mit Magnet
528384 Oil drain bore screw plug with
magnetic
10 | MSZ 18716- Tomitbgylri 2
A14x20-Cu Dichtring
822222 Oll seal
Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts
1 576.48
2 576.38
3
4
5
6
MR25135-7-0

51



H57648.522-2

Részlet BOLYGOM U Csoport
Detail 5 PLANETENGETRIEBE Gruppe 36
Detail PLANETARY Group
Abra | Alkatrészszam Megnevezés Ossz.| Valtozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. | Spare part number Designation Al 1 2 3 415 6 Note
11 |576.20-3341-004 |Hatlapfefi peremes csavar 4
Sechskantbundschraube
528396 Hex.flanged bolt
12 |576.20-3330-034 |Hatlapfeji csavar 24
Sechskantschraube
531545 Hex. bolt
13 |575.41-3140-075 |Zéarofedél 2 N T e A [
Verschlussdeckel
205199 Abutment cap
14 | 596.00-3330-055 |Allitélemez X
Einstellscheibe
355373 Shim
1 mm
15 | 575.62-3340-069 |Tamasztocsap 2
Stitzbolzen
216516 Backing pin
016 | 576.31-3140-050 |Bolygomi 6.4. 2
ZsB. Planetengetriebe
338320 Planetary assy.
Q:1,3,4,5,6,8, 17
17 |1576.31-3140-052 |Bolygotartod 2
Planetentiger
338323 Planetary carrier
19 | AU-10565 Tamaszto lemez 2
Stitzplatte
338302 Backing plate
Azonos téetelek - Gleiche Teile - Identical parts
1 576.48
2 576.38
3
4
5
6
MR25135-7-0

52




H1057641.522-3

Részlet BOLYGOM U Csoport
Detail 5 PLANETENGETRIEBE Gruppe 36Group
Detail PLANETARY
Abra | Alkatrészszam Megnevezés Ossz.| Véaltozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten BapuaHtbl Not
Fig. | Spare part number | Designatior Al |1 2 3 [14] 5 Note
20 | 576.31-3140-045 |Fogaskoszoru 2
Zahnkranz
338317 Planetary ring gear
21 |576.31-3140-047 |ROgzitgyiri koszorahoz 2
Sicherungsring fur Kranz
338322 Lock ring
27 | MSZ 232-45 Rogzitgyiri tengelyhez 2
Sicherungsring fir Welle
827069 Snap ring
28 |576.31-3113-027 |Alatét 2
Scheibe
343783 Washer
29 |576.31-3113-004 |Napkerék 2 22,
Sonnenrad 23
338298 Sun gear !
31
31 | 581.00-3340-009 |Peremes csavar 70
Bundschraube
983462 Flanged bolt
41 | MSZ 18716- TOmitBgyiri 2
A 24x30-Cu Dichtring
736019 Oil seal
42 |1585.50-3110-096 |Zarocsavar 2
Verschlussschraube
517439 Screw plug
Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts
1 576.48
2 576.38
3
4
5
6
MR25135-7-0

53



54



KAT530

CSOPORT

GRUPPE 36
GROUP
KEREKAGY
RADNABE
WHEEL HUB
RESZLET
DETAIL 6

DETAIL

55



KAT531
CSOPORT RESZLET
GRUPPE 36 DETAIL 6
GROUP DETAIL

576-41-05

56



H57648.532-1

Részlet KEREKAGY Csoport
Detail 6 RADNABE Gruppe 36
Detail WHEEL HUB Group
Abra | Alkatrészszam Megnevezés Ossz.| Véltozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. | Spare part number | Designation Al 11 2 3 4 5 Note
1 |576.31-3140-003 |Kerékagy 2
Radnabe
338299 Wheel hub
7 832.00-3140-004 |Kerékcsavar 20
Radschraube
375914 Wheel bolt
M22x1,5
17 | SKF 32032 X Klpgords csapagy 2 15
Kegelrollenlager
685220 Taper roller bearing
18 | SKF 32028 X Klpgordgs csapagy 2 16
Kegelrollenlager
685219 Taper roller bearing
19 | 17.557.000 RFT TOmitBgyiri 2 39
Dichtring
083798 Oil seal
20 |831.02-3310-120 |Kupos zarécsavar 2
Kegelige Verschlussschraubg
356997 Taper screw plug
21 |575.46-3140-091 |TAvtarto hively X 17
Distanzhiilse
334655 Spacer sleeve
12,25 mm
Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts
1 576.48
2 576.38
3
4
5
6
MR25135-7-0

57



H57648.532-2

Részlet KEREKAGY Csoport
Detail 6 RADNABE Gruppe 36
Detail WHEEL HUB Group
Abra | Alkatrészszam Megnevezés Ossz.| Véaltozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. | Spare part number | Designation All 112 3 4 5 6 Note
022 | 575.46-3140-092 | Tavtarto havely X 17
Distanzhilse
334656 Spacer sleeve
12,30 mm
023 | 575.46-3140-093 | Tavtarto hively X 17
Distanzhilse
334657 Spacer sleeve
12,35 mm
024 | 575.46-3140-094 | Tavtarto hively X 17
Distanzhilse
334658 Spacer sleeve
12,40 mm
025 | 575.46-3140-095 | Tavtarto hively X 17
Distanzhilse
334589 Spacer sleeve
12,45 mm
026 | 575.46-3140-096 | Tavtarto hively X 17
Distanzhilse
334590 Spacer sleeve
12,50 mm
27 | 574.46-3140-097 |Tévtarto hively X 17
Distanzhilse
334591 Spacer sleeve
12,55 mm
028 | 575.46-3140-098 | Tavtartd hively X 17
Distanzhiilse
334592 Spacer sleeve
12,60 mm
Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts
1 576.48
2 576.38
3
4
5
6
MR25135-7-0

58




H57648.532-3

Részlet KEREKAGY Csoport
Detail 6 RADNABE Gruppe 36
Detail WHEEL HUB Group
Abra | Alkatrészszam Megnevezés Ossz.| Valtozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. | Spare part number Designation Al | 1 2 3 415 6 | Note
029 | 575.46-3140-099 | Tavtarto hively X 17
Distanzhilse
334593 Spacer sleeve
12,65 mm
030 | 575.46-3140-100 | Tavtarto havely X 17
Distanzhilse
334594 Spacer sleeve
12,70 mm
031 | 575.46-3140-101 | Tavtarto havely X 17
Distanzhilse
334595 Spacer sleeve
12,75 mm
032 | 575.46-3140-102 | Tavtarto hively X 17
Distanzhilse
334596 Spacer sleeve
12,80 mm
033 | 575.46-3140-103 | Tavtarto hively X 17
Distanzhilse
334597 Spacer sleeve
12,85 mm
034 | 574.46-3140-104 | Tavtarto havely X 17
Distanzhilse
334598 Spacer sleeve
12,90 mm
035 | 575.46-3140-105 | Tavtarto hively X 17
Distanzhilse
334599 Spacer sleeve
12,95 mm
Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts
1 576.48
2 576.38
3
4
5
6
MR25135-7-0

59



H57648.532-4

Részlet KEREKAGY Csoport
Detail 6 RADNABE Gruppe 36
Detail WHEEL HUB Group
Abra | Alkatrészszam Megnevezés Ossz.| Véaltozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. | Spare part number Designation Al | 1 2 3 415 6 Note
036 | 575.46-3140-106 |Tavtarto hively X 17
Distanzhilse
334600 Spacer sleeve
13,00 mm
037 | 575.46-3140-107 |Tavtarto hively X 17
Distanzhilse
334601 Spacer sleeve
13,05 mm
038 | 575.46-3140-108 | Tavtartd huvely X 17
Distanzhilse
334602 Spacer sleeve
13,10 mm
039 | 575.46-3140-109 |Tavtarto hively X 17
Distanzhilse
334603 Spacer sleeve
13,15 mm
040 | 575.46-3140-110 |Tavtartd huvely X 17
Distanzhilse
334604 Spacer sleeve
13,20 mm
041 | 575.46-3140-111 |Tavtarto hively X 17
Distanzhilse
334605 Spacer sleeve
13,25 mm
042 | 575.46-3140-112 |Tavtartd huvely X 17
Distanzhilse
334606 Spacer sleeve
13,30 mm
043 | 575.46-3140-113 |Tavtarto hively X 17

334607

Distanzhilse
Spacer sleeve
13,35 mm

Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts

1 576.48

2 576.38

3

4

5

6
MR25135-7-0

60




H57648.532-5

Részlet KEREKAGY Csoport
Detail 6 RADNABE Gruppe 36
Detail WHEEL HUB Group
Abra | Alkatrészszam Megnevezés Ossz.| Véaltozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. | Spare part number | Designation Al | 1 2 3 415 6 Note
044 | 575.46-3140-114 | Tavtartd hively X 17
Distanzhiilse
334608 Spacer sleeve
13,40 mm
045 | 575.46-3140-115 | Tavtartd hively X 17
Distanzhiilse
334609 Spacer sleeve
13,45 mm
046 | 575.46-3140-116 |Tavtartd hively X 17
Distanzhiilse
334610 Spacer sleeve
13,50 mm
047 | 575.46-3140-117 | Tavtartd hively X 17
Distanzhiilse
334611 Spacer sleeve
13,55 mm
048 | 575.46-3140-118 | Tavtartd hively X 17
Distanzhiilse
334612 Spacer sleeve
13,60 mm
049 | 575.46-3140-119 | Tavtarto hively X 17
Distanzhiilse
334613 Spacer sleeve
13,65 mm
050 | 575.46-3140-120 |Tavtartd hively X 17
Distanzhiilse
334614 Spacer sleeve
13,70 mm
Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts
1 576.48
2 576.38
3
4
5
6
MR25135-7-0

61



H57648.532-6

Részlet KEREKAGY Csoport
Detail 6 RADNABE Gruppe 36
Detail WHEEL HUB Group
Abra | Alkatrészszam Megnevezés Ossz.| Véaltozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. | Spare part number | Designation Al | 1 2 3 415 6 Note
051 | 575.46-3140-121 |Tavtartd hively X 17
Distanzhilse
334615 Spacer sleeve
13,75 mm
052 | 575.46-3140-122 |Tavtartd hively X 17
Distanzhilse
334616 Spacer sleeve
13,80 mm
053 | 575.46-3140-123 | Tavtartd huvely X 17
Distanzhilse
334617 Spacer sleeve
13,85 mm
054 | 575.46-3140-124 |Tavtartd hively X 17
Distanzhilse
334618 Spacer sleeve
13,90 mm
055 | 575.46-3140-125 |Tavtartd hively X 17
Distanzhilse
334619 Spacer sleeve
13,95 mm
056 | 575.46-3140-126 |Tavtartd hively X 17
Distanzhilse
334620 Spacer sleeve
14,00 mm
057 | 575.46-3140-127 |Tavtartd hively X 17

334621

Distanzhilse
Spacer sleeve
14,05 mm

Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts

1 [576.48
2 |[576.38
3
4
5
6

MR25135-7-0

62




H57648.532-7

Részlet KEREKAGY Csoport
Detail 6 RADNABE Gruppe 36
Detail WHEEL HUB Group
Abra | Alkatrészszam Megnevezés Ossz.| Véaltozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. | Spare part number | Designation Al |1 2 3 4 5 Note
058 | 575.46-3140-128 |Tavtarto hively X 17
Distanzhilse
334622 Spacer sleeve
14,10 mm
059 | 575.46-3140-129 |Tavtarto hively X 17
Distanzhilse
334623 Spacer sleeve
14,15 mm
060 | 575.46-3140-130 |Tavtarto hively X 17

334624

Distanzhilse
Spacer sleeve
14,20 mm

Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts

1 576.48
2 576.38
3
4
5
6

MR25135-7-0

63



64



kat 540

CSOPORT

GRUPPE 36
GROUP
FEK
BREMSE
BRAKE
RESZLET
DETAIL 7

DETAIL

65



KAT541
CSOPORT RESZLET
GRUPPE 36 DETAIL
GROUP DETAIL

57€-41-06/1

66



H57648.542-1

Részlet FEK Csoport
Detail 7 BREMSE Gruppe 36
Detail BRAKE Group
Abra | Alkatrészszam Megnevezés Ossz.| Véltozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. | Spare part number | Designation Al |1 2 3 4 5 Note
1 |575.41-3140-044 |Rogzitgyaria furathoz 2
Sicherungsring fur Bohrung
650492 Snap ring for boring
2 |576.31-3140-043 | Tamaszto tarcsa 2
Stutzscheibe
338316 Thrust disc
3 |576.35-3341-024-4]| Kulsébordas lamella 6 26
Heid Aussenrippenlamelle
665074 Outer flange lamella
4 1575.41-3140-041-1| Belssbordas lamella 4 29
Raybestos Innenrippenlamelle
636377 Inner flange lamella
6 |575.41-3140-037 |Nyométarcsa 2
Druckscheibe
596768 Thrust disc
7 MSZ 05.07.1004 -12T| Biztositd gyirii 12
Sicherungsring
626317 Lock ring
8 |575.41-3140-033 |Rugbtartd 2
Federhalter
596718 Spring support
9 |Z58116.00 Rugo 12 38
Feder
399034 Spring
Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts
1 576.48
2 576.38
3
4
5
6
MR25135-7-0

67



H57648.542-2

Részlet FEK Csoport
Detail 7 BREMSE Gruppe 36
Detail BRAKE Group
Abra | Alkatrészszam Megnevezés Ossz.| Véaltozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. | Spare part number | Designation All 1 2 3 4 5 Note
10 |575.41-3140-034 |Fejes csapszeg 12
Schliessbolzen
596719 Headed pin
12 | SHAMBAN Tomités l.a dugattythoz 2
GP 680 2850-T47 |Dichtung I.fir Kolben
Gasket I.to piston
636352
13 | 575.62-3340-025 |Gyiriis dugattyu 2
Kolben mit Ringen
216438 Piston with ring
14 | SHAMBAN Tomités Il. a dugattyahoz 2
GP 680 2630-T47 |Dichtung Il. fur Kolben
Gasket Il. to piston
654161
16 | T4-262,5-SO Homloktoémités 2
Stirndichtring
009134 Face seal
18 |581.00-3340-009 |Hatlapfefi peremes csavar 12
Sechskantbundschraube
983462 Hex. flanged bolt
19 | 575.62-3340-022 |Hidraulikahaz, bels 2
Hidraulikgehause, innen
216433 Hidraulics housing, inner
20 | SHAMBAN O - gylirt 2
ORAR 00271 O - Ring
V70 GA O -ring
636351
Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts
1 576.48
2 576.38
3
4
5
6
MR25135-7-0

68




H57648.542-3

Részlet FEK Csoport
Detail 7 BREMSE Gruppe 36
Detail BRAKE Group
Abra | Alkatrészszam Megnevezés Ossz.| Valtozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. | Spare part number | Designation All 1 2 3 4 5 Note
021 | 576.31-3140-029 |Hidraulikahaz, kil§ I1. 1
Hidraulikgehause, aussen Il
338319 Hidraulics housing, outer II.
22 | 576.31-3140-020 |Hidraulikahaz, kul§ I. 1
Hidraulikgehause, aussen I.
338318 Hidraulics housing, outer I.
23 |1SO 4017- Hatlapfefi csavar 4
M10x20-10.9 Sechskantschraube
Hex. bolt
910194
24 | MSZ 18716- TOomitsgyira 4
A-10x13,5-Cu Dichtring
Oil seal
826807
25 | OR 5710960- O -Gylirt 4
N7620 O -Ring
O -ring
660973
26 | BG 470 1106- Tamaszto tarcsa 4
PT-00 Stutzscheibe
Backing disc
680048

Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts

1 576.48

2 576.38

3

4

5

6
MR25135-7-0

69



70



kat 580

CSOPORT
GRUPPE 36
GROUP

KORMANYRUDAZAT
LENKGESTANGE

STEERING RODS

RESZLET
DETAIL 8
DETAIL

71



KAT581 )
CSOPORT RESZLET

GRUPPE 36 DETAIL
GROUP DETAIL

576-42-07/2

72



H57648.582-1

Részlet KORMANYRUDAZAT Csoport
Detail 8 LENKGESTANGE Gruppe 36
Detail STEERING RODS Group
Abra | Alkatrészszam Megnevezés Ossz.| Véaltozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. | Spare part number | Designation Al | 1 2 3 415 6 Note
40 | LEMFORDER Axial nyomtavrud 2
065 360 001 870 | Axial Spurstange
Axial Tie-rod
754374 Q: 49, 50, 51, 52
41 | 576.38-3143-006 |KUuls6 csH 2 24
Aussen Rohr
097032 Outside pipe
42 |576.38-3143-005 |Betét felek 2 24
Insert
097031 Einlage
43 | Msz 231 -85 Rogzitgyiri furathoz 2 24
Sicherungsring fur Bohrung
827136 Snap ring for boring
044 | 576.42-3118-000 |Kettosmikodési kormany 2
munkahenger, 0.4.
010931 ZsB.Lenkarbeitzylinder mit
doppelter Betatigung
Double-acting steering power
cylinder, assy
[1: 45, 46, 47, 48, 53
45 112-110-1592-00 |Kettdssmikodési kormany 1
HIDRA-TECH Kft | munkahenger
Lenkarbeitzylinder mit doppelt
754381 ter Betatigung
Double-acting steering power
cylinder
46 |575.41-3118-009 |Aszokcsavar 2
Stiftschraube
205378 Stud bolt
47 | MVGSZ 588 - Hatlapu peremes anya 8
M16x1,5-10 Sechskantbundmutter
885455 Hex. flanged nut
Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts
1 576.48
2 576.38
3
4
5
6

MR25135-7-0




H57648.582-2

Részlet KORMANYRUDAZAT Csoport
Detail 8 LENKGESTANGE Gruppe 36
Detalil STEERING RODS Group
Abra | Alkatrészszam Megnevezés Ossz.| Véaltozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. | Spare part number | Designation All 1 2 3 4 5 6 Note
48 |575.41-3118-019 |Aszokcsavar 2
Stiftschraube
347061 Stud bolt
49 |DIN 960- Hatlapfefi csavar 2
M12x1,5x62-10.9 | Sechskantschraube
Hex. bolt
50 |DIN 980-V- Onbiztosit6 anya 2
M12x1,5-10 Selbstsicherungsmutter
Self-lock nut
51 |ISO 1234-6x50-St | Sasszeg 2
Splint
Cotter pin
52 |DIN 937- Koronéas anya 2
M30x1,5-17H Flachkronenmutter
Low castle nut
53 |575.41-3118-005 |Tarto 2 25
Halter
596786 Holder

Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts

1 [576.48
2 |576.38
3
4
5
6

MR25135-7-0

74




kat 580

CSOPORT
GRUPPE 36
GROUP

JAVITOKESZLET KORMANY MUNKAHENGERHEZ
ERSATZTEILSATZE MIT LENKARBEITZYLINDER MIT BETATIGUNG
REPAIR KITS TO STEERING POWER CYLINDER

RESZLET
DETAIL 9
DETAIL

75



76



H57648.582-1

Részlet JAVITOKESZLET KORMANY MUNKAHENGERHEZ Csoport
: ERSATZTEILSATZE MIT LENKARBEITZYLINDER
Deta!l 9 MIT BETATIGUNG Gruppe 36
Detall REPAIR KITS TO STEERING POWER CYLINDER Group
Abra | Alkatrészszam Megnevezés Ossz.| Véaltozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. | Spare part number | Designation Al | 1 2 3 415 6 Note
01 |575.41-3193-010 |Javito készlet munkahengerhez 1
Ersatzteilsatze mit doppelter
096559 Betatigung
Spare sets power cylinder
Q: 02 ..-010
02 | B8004-246.801 Rudtomités
Dichtung fur Tange
U-Ring 2
T20 63-75-9.6
03 | B0153-190.727 Rudtomités
Dichtung fur Tange
U-Ring 2
OMS-MR 63-78.1-6.3
04 | B2513-089.580 Lehuzo6igmi
Abziehring
Wiper 2
P5 63-71-4/7
05 | B0143-251.800 Dugattyatomités
Dichtungring
Compact Seal 1
L43 110-85-22.4-6.4
06 | B3386-191.045 Vez@gyiiri
Tuhrungring
Guide Strip 4
SF 63-68-9.7 Hartgewebe
07 |9297-300.114 Vez&gyira
Tuhrungring
Guide Strip 2
SF 63-68-9.7 PTFE/BZ
08 | B.2575-146.800 O-dyi
O-Ring
O-ring 2
100x5 NBR 70ShA
Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts
1 576.48
2 576.38
3
4
5
6
MR25135-7-0

77



H57648.582-2

Részlet JAVITOKESZLET KORMANY MUNKAHENGERHEZ Csoport
; ERSATZTEILSATZE MIT LENKARBEITZYLINDER
gg:z:: 9 MIT BETATIGUNG g:gﬁge 36
REPAIR KITS TO STEERING POWER CYLINDER
Abra | Alkatrészszam Megnevezés Ossz.| Véaltozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. | Spare part number | Designation Al | 1 2 3 415 6 Note
09 |9251-245.987 Tamasztdgi
Retainer Ring
Back-up Ring 2
STA 110-101.8-1.9
010 | B2575-146.734 O-dyi
O-Ring
O-Ring 1

56x4 NBR 70ShA

Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts

1 576.48

2 |[576.38

3

4

5

6
MR25135-7-0

78




H57533.690-1

JEL
NOTIZ
NOTE

MEGJEGYZESEK CSOPORT
BEMERKUNGEN GRUPPE 36
REMARKS GROUP

Raktari készlett fliggoen SKF 32217 (660964) vagy KOYO 32217 JR (660963ARAGY is
csereszabatosan beépithet

Ab Abhangigkeit von Lagerbestand kdnnen ROLLENLAGER NiFSB217 (660964) vagy KOYO
32217 JR (660963) austauschbaut werden .

Depending on stock ROLLER BEARING No SKF 32217 (8640) vagy KOYO 32217 JR (660963) c§
also be installed interchangeably.

Raktari készlett fliggoen SKF 30217 J2/Q (699435) vagy KOYO 30217 JR (BGDESAPAGY is
csereszabatosan beépithet

Ab Abhangigkeit von Lagerbestand kdnnen ROLLENLAGER SKRB7 J2/Q (699435) oder KOYO
30217 JR (660901) austauschbaut werden .

Depending on stock ROLLER BEARING No SKF 30217 Jp8Q9435) or KOYO 30217 JR (660901
can also be installed interchangeably.

A "MENETES GYURU" horonyallasanak megfelisn kialakitotott "ORROS BIZTOSITOLEMEZ "-t
kell alkalmazni.

Es muss ein Nutstellung des "GEWINDERINGER" entspead ausgebildetes
"NASENSICHERUNGSBLECH" verwendet werden.

Use "BEARING ADJUSTER" developed according to gre@esition of the "ADJUSTER LOCK
PLATE".

A 37 kiilbnbds méreti "TAVTARTO GYURU" koziil kell kivalasztani aziz egyetamivel a csapagya
eléfeszitése biztosithato.

Von den 37 DISTANZRINGEN" untershiedlicher Dicjane einauswahlen, mit dene die Vorspannun
der Lager gew@rhleistet werden kann.

From the 37 different thickness " SPACER RING'estihe oneby which proper preload of bearings
can be assured.

Osszejaratott kipkerékpar 6.4. rajzszama: 576.41931010
Zsb. Eingelaufenes Kegelradpaar Zeichnungsnummer:
Drive pinion and drive gear assy. (Matched set)\dr.

Z=39/8

Hajté kipkerék rajzszama:
Zeichnungsnummer von Antriebskegelrad: 576.48-3111-083
Drive pinion drawing number:

Tanyérkerék rajzszama:
Zeichnungsnummer von Tellerrad: 576.4813-084
Drive gear drawing number:

79



H57648.690-2

JEL
NOTIZ
NOTE

MEGJEGYZESEK CSOPORT
BEMERKUNGEN GRUPPE 36
REMARKS GROUP

Osszejaratott kipkerékpar 6.4. rajzszama: 576.31931010
Zsb. Eingelaufenes Kegelradpaar Zeichnungsnummer:
Drive pinion and drive gear assy. (Matched set)Ndr.

Z=39/8

Hajto kapkerék rajzszama:
Zeichnungsnummer von Antriebskegelrad: 576.38-3111-083
Drive pinion drawing number:

Tanyérkerék rajzszama:
Zeichnungsnummer von Tellerrad: 576.38131084
Drive gear drawing number:

A 20. par-ig gyartott futéfivekbe az 576.38-3311-083 rajzszamu Kupkerék é88738311-084
rajzszamu tanyérkerék kerilt beépitésre.

In der ersten 20 Stiick Achse wurde Nr. 576. 38-3K3 Antriebskegelrad und Nr. 576.38-3311-084
Tellerad eingebaut.

Prw.No 576.38-3311-083 drive pinion and drw.No. 3863311-084 drive gear were installed in axleg
mounted up to 20 pieces.

A 20. par-ig gyartott futéfivekbe az 576.48-3311-083 rajzszamu Kapkerék é18738311-084
rajzszamu tanyérkerék keriilt beépitésre.

In der ersten 20 Stiick Achse wurde Nr. 576. 48-3K3 Antriebskegelrad und Nr. 576.48-3311-084
Tellerad eingebaut.

Prw.No 576.48-3311-083 drive pinion and drw.No. #863311-084 drive gear were installed in axle
mounted up to 20 pieces.

Raktéri készlet fliggéen NDH UY 1308 X3 (660817), vagy BOW MUS 1308 TMs(B18), vagy
REXNORD MUS 1308 TM (097377) HENGERGORGOS CSAPAGY:$ereszabatosan beépithet
Ab Abhangigkeit von Lagerbestand kénnen ROLLENLAGER NDH UY 1308 X3 (660817), oder
BOW MUS 1308 TM (660818), oder REXNORD MUS 1308 T087377) austauschbaut werden .
Depending on stock ROLLER BEARING No NDH UY 1308 ¥%0817), or BOW MUS 1308 TM
(660818), or REXNORD MUS 1308 TM (097377) can dsanstalled interchangeably.

10

A CSAPAGY BELS)RESZ és KUL® GYURU csak egyiitt rendelhit
LAGER INNENTEIL und AUSSENRING nur zusammen bestetrden!
The BEARING INNER RACE and the OUTER RING can bdered only together!

11

575.41-3110-035 (586746) Tomités helyett LOCTITB &lilettomié anyag is hasznalhato.
LOCTITE 518 Oberflachen dichtungsmittel kann maohaverwendet
LOCTITE 518 Surface sealant can also be used

12

Raktari készlet fliggsen RNU 2208 E.V. TOR (650493) vagy RNU 2208 E.T\HALG (656583)
HENGERGOR®S CSAPAGY is csereszabatosan beépithet

Ab Abhangigkeit von Lagerbestand kdnnen ZYLINDERROLENLAGER RNU 2208 E.V. TOR
(650493) oder RNU 2208 E.TVP2 FAG (656583) ustabackingebaut werden .

Dopening on stock ROLLER BEARING No. RNU 2208 ETVOR (650493) or RNU 2208 E.TVP2
FAG (656583) can also be installed interchangeably.

13

A 063/05-11 gyartasi szorszamtdl a futmk hosszubordas ikercsukloval szereltek.
Ab der Fabrikationsnummer 063/05-11 sind die Laukeamit Zwillingsgelenk mit Langppenmontiert.

80



H57648.690-3

JEL MEGJEGYZESEK CSOPORT
NOTIZ BEMERKUNGEN GRUPPE 36
NOTE REMARKS GROUP

15 Raktari készlettl fliggsen 32032 X FAG (685218) vagy 32032 JR KOYO (6852K6)PGORGIS
CSAPAGY is csereszabatosan beépithet
Ab Abhangigkeit von Lagerbestand kénnen KEGELROLLENLAGHER 32032 X FAG (685218) od¢
32032 JR KOYO (685216) austauschbar eingebaut werde
Depending on stock TAPER ROLLER BEARING No. 32032FAG (685218) or 32032 JR KOYP
(685216) can also be installed interchangeably.

=

Raktari készletil fuggoen 32028 X FAG (685217) vagy 32028 JR KOYO (6852K&)PGORGIS
16 CSAPAGY is csereszabatosan beépithet
Ab Abhangigkeit von Lagerbestand kénnen KEGELROLILAKGER Nr 32028 X FAG (685217) od
32028 JR KOYO (685215) austauschbar eingebaut werde
Depending on stock TAPER ROLLER BEARING No. 32028FAG (685217) or 32028 JR KOY[P
(685215) can also be installed interchangeably.

U
-

17 A 40 kilonbos méreti "TAVTARTO HUVELY" kozil kell kivalasztani aztaz egyet amivel &
csapéagyak éfeszitése biztosithato.
Von den 40 "DISTANZHULSE" unterschiedlicher Dicjene einauswéahlen, mit dene die Vorspann{ing
der Lager gew@rhleistet werden kann.
From the 40 different thickness "SPACER SLEEVHeskthe oneby which proper preload of bearings
can be assured.

Valtozott tételek rajzszama, térzsszama, gyartasa:
Zeichnungsnummer, Stammnummer, der geanderten dradlélerstellung:
Drawing number, file number, of changed items dadrtproduction:

-ig -tol
-bis -ab
Rajzszam Torzsszam -up to from
Zeichnungsnummer Stamnummer gyartasi sorszamu gyartasi sorszamu
Drawing number File number futdbmiivekig/ futdbmiivektél/
production serial production serial
number number
18 576.31-3111-111 406433 066/05-11
576.31-3111-112 406434 066/05-11
576.31-3111-115 096369 067/05-11
576.31-3111-113 096241 067/05-11

A 066/05-11 gyartasi sorszamu futémekig NAGY KIEGYENLITO KUPKEREK egyikénel
19 meghibasodasa esetémindkétNAGY KIEGYENLITO KUPKEREK-et ki kell cserélni, az alabbigk
figyelembevételével:
A diffzar oldali 576.31-3111-115 (096369) rajzszalNAGY KIEGYENLITO KUPKEREK és aj
576.31-3111-113 (096241) rajsz-U BORDAZOTT AGY nedya 067/05-11 gyartasi sorszamu
futdbmiivek®l épulnek be, a 063/05-11 gyartasi sorszamu flt@kig a GEWES 7170-71-18/¢1
x1269,351 (090670) rajzszamu hosszubordas lkei@asidltengellyel egyutt kell cserélni, feltéve,gyd
a kettis csuklé nem lett mar a hosszubordasra korabbaélese

Bei Achsen bis Seriennr. 066/05-11 miisseileGROSSE AUSGLEICHGSKEGELRADER auch dapn
ausgetauscht werden, wenn nur einer von beiden AIFBGHSKEGELRADERN schadhaft geworder
ist, in Betracht genommen die folgenden:

Der GROSSER AUSGLEICHSKEGELRAD Zg.Nr 576.31-31151096369) an der Seite der
Diffsperre und die STERNNABE Zg.Nr. 576.31-3111-X036241), welche in die Achsen ab Serienrr.
067/05-11 eingebaut sind, sind zusammen mit deggkenippten Achswelle-Doppelgelenkwellen Zg.N
GEWES 7170-71-18/01x1269,351 (090670) in den Aclieseriennr. 063/05-11 auszutauschen, fglls
die Doppelgelenkwelle friher auf eine langgerigptppelgelenkwelle nicht ausgetauscht wurde.

81



H57648.690-4

JEL MEGJEGYZESEK CSOPORT
NOTIZ BEMERKUNGEN GRUPPE 36
NOTE REMARKS GROUP
Valtozott tételek rajzszama, térzsszama, gyartasa:
Zeichnungsnummer, Stammnummer, der geanderten dradlélerstellung:
Drawing number, file number, of changed items dadrtproduction:
-ig -tol
-bis -ab
Rajzszam Torzsszam -up to from
Zeichnungsnummer Stamnummer -gyartasi sorszamu -gyartasi sorszamu
Drawing number File number futomiivekig / futdbmiivektél / Achsen
Achsen bis Seriennr ab Seriennr
20 DIN 439-B-M10x1 097696 053/05-11
(576.38 tip.)
AU-10679 406475 072/05-11 054/05-11
576.38-3100-006 097697 073/05-11
MSZ 18716-10x14-AL 822326 073/05-11
21 ISO 4017- 890088 2006.03.05
M18x1,5x60-10.9
ISO 8576- 412777 2006.03.05 tol/ab 2 do
M18x1,5x65-10.9
22 A 055/05-11 -4l gyartott futonivekaz (j valtozatt TENGELYCSUKLOHAZ-I. ill. NAPKEREKEL
szereltek. igy barmelyik alkatrész meghibasodastéassak a hibas alkatrészt kell kicserélni
Die ab 055/05-11 hergestellten Laufwerke sind méiner neuen Variante dps
ACHSENGELENKGEHAUSES I. bzw. mit SONNENRADERN meetti. Beim Ausfall irgendeinds
Teiles sind nur noch die defekten Teile auszutarsch
A 054/05-11 - ig gyartott futofiveknél az 576.46-3110-030 (090431) rajzszgmu
TENGELYCSUKLOHAZ-I meghibasodasakor &76.46-3110-030 (090431) TENGELYCSUKLOHAZ-I
és a 576.31-3113-004 (338298) NAPKEREK csak egyétélhet!
Bei den bi s zur Fabr. Nr. 054/05-11 hergesteliteafwerken des ACHSENGELENKGEHAUSES |
mit der Zeichnungsnummer 576.46-3110-030 (09048hhen das ACHSENGELENKGEHAUSE |
576.46-3110-030 (090431) und das SONNENRAD 578R13-004 (338298) nur zusammen
ausgetauscht werden!
23 A 055/05-11 -4l gyartott futomivekaz Uj valtozatt TENGELYCSUKLOHAZ-II. ill. NAPKERKKEL

szereltek. igy barmelyik alkatrész meghibasodastéassak a hibas alkatrészt kell kicserélni

Die ab 055/05k1 hergestellten Laufwerke sind mit neuer Variabzv. mit SONNENRADERN
montiert. Beim Defekt irgendeines Teiles ist nas diefekte Teil auszutauschen.

A 054/05-11 - ig gyartott futofiveknél az 576.46-3110-040 (090432) rajzsza

mu

TENGELYCSUKLOHAZ-II. meghibasodasakor §76.46-3110-040 (090432) TENGELYCSUKLOHRAZ-

Il és576.31-3113-004 (338298) NAPKEREK csak egyitt tesisé

Bei den Laufwerken bis zur Fabr. Nr. 054/05-11d&m beim Defektwerden des
ACHSENGELENKGEHAUSES Il mit der Zeichnungsnumm&636-3110-040 (090432) das
ACHSENGELENKGEHAUSE Il 576.46-3110-040 (090432)dwas SONNENRAD 576.31-3113-0(
(338298) NAPKEREK nur zusammen ausgetauscht werden!

4

82



H57648.690-5

11”4

JEL MEGJEGYZESEK CSOPORT
NOTIZ BEMERKUNGEN GRUPPE 36
NOTE REMARKS GROUP
Valtozott tételek rajzszama, tdrzsszama, gyartasa:
Zeichnungsnummer, Stammnummer, der geanderten dradléderstellung:
Drawing number, file number, of changed items dadrtproduction:
-ig -tol
Rajzszam Torzsszam -bis -ab
Zeichnungsnummer Stamnummer -gyartasi sorszamu -gyartasi sorszamu
futémiivekig / futébmiivektél / Achsen ab
Achsen bis Seriennr Seriennr
24 576.42-3143-007 432347 071/05-12
DIN 912-12x45-10.9 754399 071/05-12
576.38-3143-006 097032 072/05-12
576.38-3143-005 097031 072/05-12
MSZ 231-85 827136 072/05-12

25 Az 576.38 tip.-nal a 085/06-05 sorszamu fuligek, az 576.48 tip. —nal a 087/06-05 sorszamu
futémiivek az Uj kialakitasu tartokkal szereltek. Az é#tajyartott futontivekhez az Uj tartok beépitése
elétt a hidhaZz118-as furatafl 19 mm-re kell felfurni.

Bei dem Typ 576.38 sind die Laufwerke mit deri@eummer 085/06-05, bei dem Typ 576.48 di
Laufwerke mit der Seriennummer 087/06-05 mit Halt@ neuer Ausgestaltung montiert. Fir die
Laufwerke, die davor hergestellt wurden, ist vomd&inbauen der neuer Halter die Bohrung des
Bruckenhauses vonl 18 auf (119 mm aufzubohren.

26 Raktari készlettl fliggéen 576.35-3341-024-3 (665073) MIBA vagy 576.35-3824-2 (665072)
Hoerbiger vagy 576.35-3341-024-1 (665071) RaybkidsSOBORDAS LAMELLA is csereszabatosa
beépithei.

Ab Abhangigkeit von Lagerbestand kdnnen AUSSENRIPPENLAMELB76.35-3341-024-3 (665073
MIBA oder 576.35-3341-024-2 (665072) Hoerbigereio876.35-3341-024-1 (665071) Raybetos
austauschbar eingebaut werden .
Depending on stock OUTER FLANGE LAMELLA No. 576.3341-024-3 (665073) MIBA or 576.35-
3341-024-2 (665072) Hoerbiger or 576.35-3341-02866071) Raybetos can also be installed
interchangeably.
Valtozott tételek rajzszama, térzsszama, gyartasa:
Zeichnungsnummer, Stammnummer, der geanderten dradléderstellung:
Drawing number, file number, of changed items dadrtproduction:
Rajzszam Torzsszam -ig -tél
Zeichnungsnummer Stamnummer -bis -ab
27 MSZ 7890 MB 17 828112 2002.03.21
MSZ 7890 MB 17 85 529862 2002.03.22
Rajzszam Tdrzsszam -gyartasi sorszamu -gyartasi sorszamu
Zeichnungsnummer Stamnummer futomiivekig / futémiivektél / Achsen ab
Drawing number File number Achsen bis Seriennr Seriennr
28 ISO 4017-M16x60-10.¢ 890088 084/06-05 (576.38 tip)
086/06-05 (576.48 tip
ISO 8676-M18x1,5x75- 212833 084/06-05 (576.38 tip)
10.9 086/06-05 (576.48 tip
832.20-3141-033 383140 084/06-05 (576.38 tip)
086/06-05 (576.48 tip
ISO 8676- 085/06-05-;
M18x1,5x65-10.9 412777 087/06-05-6l/ab 6 db

83



H57648.690-6

JEL MEGJEGYZESEK CSOPORT
NOTIZ BEMERKUNGEN GRUPPE 36
NOTE REMARKS GROUP
29 Raktari készlett fliggéen 575.41-3340-0041-2 (665076) Hoerbiger vagy&l3340-041-3 (665077)
Miba BELSOBORDAS LAMELLA is csereszabatosan beépithet
Ab Abhangigkeit von Lagerbestand kdnnen INNENRIPPENLAMELISZ5.41-3340-0041-2 (665076
Hoerbiger oder 575.41-3340-041-3 (665077) Mibaausthbar eingebaut werden .
Depending on stock INNER FLANGE LAMELLA No. 575.88B40-0041-2 (665076) Hoerbiger or
575.41-3340-041-3 (665077) Miba can also be ireddatiterchangeably.
Valtozott tételek rajzszama, tdrzsszama, gyartasa:
Zeichnungsnummer, Stammnummer, der geanderten dradlélerstellung:
Drawing number, file number, of changed items dadrtproduction:
Rajzszam Toérzsszam -ig -tél
Zeichnungsnummer Stamnummer -bis -ab
Drawing number File number -up to from
30 TIMKEN 72225 C 654184 2006.04.10
CLASS7
TIMKEN 72487 C 654141 2006.04.10
CLASS7
TIMKEN 72225 C 093720 2006.04.11
99401
31 A 054/05-11-iggyartott futdniivekhez a napkerék meghibasodasa eg@italkatrészkénaz Au-11377
(118877) NAPKEREK-et kell megrendelni.
Fir die bis zu r Nr054/05-11 hergestellten Laufwerke ist beim Defekt$onnenrades als Ersatzteil das
SONNENRADAU-11377 (118877) zu bestellen.
33 A menetirany szerint bal oldalon a , Tengelycsuké@-il."-nek a fel§ ,Fedél’(575.41-3110-

062/596714); ,Tamaszté” (575.41-3100-028/207218%irz6gomb toldattal” (MSZ 374/4 GBEA-
102/650402) és ,Hatlapfiejcsavar” (MSZ 2461-M8x35-5.6-B/820987) helyett,Szgnzortart6 fedél”
(576.38-3110-050/141320); ,Zsirzogomb” (MSZ B#4BNA-65/141323) és a ,Hengeredfdjkny.
csavar” (ISO 4762-M8x20-10.9/051850) van beépiin@51/07-03 gyartasi sorszamu futimaktsl.

Von der Achsen v. Serialnr. 051/07-03 sind die SeB®trieb abdecken (576.38-3110-050/141320)
Schmiernippel (MSZ 374-GBNA-65/141323) Zylinderkantschraube mit Innenimaite (ISO 4762-
M8x20-10.9/051850) an der Linksseite nach der kelftting bei der Achsschenkelkdrper 11 statt des
obige Deckel (575.41-3110-062/596714); ,Stitzplattd5.41-3100-028/207215); ,Schmiernippel mg
Gewindeansatz” (MSZ 374/4 GBEA-102/650402) und Skahtschraube " (MSZ 2461-M8x35-5.6-
B/820987) eingebaut.

On the left side in forward direction, instead lné uipper “Cover” (575.41-3110-062/596714); “Suppd
(575.41-3100-028/207215); “Grease nipple with esi@m’ (MSZ 374/4 GBEA-102/650402) and
“Hexagon head bolt” MSZ 2461-M8x35-5.6-B/82098Tk t,Sensor holding cover” (576.38-3110-
050/141320); ,Grease nipple” (MSZ 374/4-GBNA-65/B828) and ,Cylindrical head bolt” (ISO 4762-
M8x20-10.9/051850) are installed to the “Knuckleusiog 11" starting from the axles of productioniséf
number 051/07-03.

=

84



JEL MEGJEGYZESEK CSOPORT
NOTIZ BEMERKUNGEN GRUPPE 36
NOTE REMARKS GROUP
Valtozott tételek rajzszama, tbrzsszama, gyartasa:
Zeichnungsnummer, Stammnummer, der geanderten dradléderstellung:
Drawing number, file number, of changed items dvadrtproduction:
-ig -tél
-bis -ab
Rajzszam Torzsszam -up to -from
Zeichnungsnummer Stamnummer -gyartasi sorszamu -gyartasi sorszamu
Drawing number File number futémiivekig / futémiivektél /
Achsen bis Seriennr/ | Achsen ab Seriennr/
-production serial -production serial
number number
575.41-3100-028 207215 050/07-03 -—-
MSZ 2461-M8x35- 820987 050/07-03
5.6-B
34 576.38-3110-050 141320 051/07-03
ISO 4762-M8x20-10. 051850 051/07-03
MSZ 3744-GBNA-65 141323 051/07-03
575.46-3110-030 090431 2008.05.01. -
576.48-3110-031 099909 2008.05.01.
35 575.46-3110-040 090432 2008.05.01.
576.48-3110-041 099910 2008.05.01.
Raktari készlettl figgéen Z 39905.00 (619684) HEID vagy LD3116186SV (IBB)Y8HOERBIGER
BELSOBORDAS LAMELLA is csereszabatosan beépithet
36 Ab Abhangigkeit von Lagerbestand kdnnen INNENRIPPENLAMELIZA39905.00 (619684) HEID
oder LD3116186SV (141868) HOERBIGER austauschimgrebaut werden .
Depending on stock INNER FLANGE LAMELLA No. Z 399@® (619684) HEID or
LD3116186SV (141868) HOERBIGER can also be ingtaiieerchangeably.
Raktari készletl figgsen Z 39906.00 (619685) HEID vagy LD2116199SV (IBA)8HOERBIGER
KULSOBORDAS LAMELLA is csereszabatosan beépithet
37 Ab Abhangigkeit von Lagerbestand kdnnen AUSSENRIPPENLAMELFE 39906.00 (619685) HEID
oder LD2116199SV (141869) HOERBIGER austauschimgebaut werden .
Depending on stock OUTER FLANGE LAMELLA No. Z 39906 (619685) HEID or
LD2116199SV (141869) HOERBIGER can also be ingfaliéerchangeably.
Raktari készletil fliggéen Z 58116.00 (399034) HEID vagy AU-11415 (1420RB)FEM
NYOMORUGO is csereszabatosan beépéthet
38 Ab Abhangigkeit von Lagerbestand kdnnen DRUCKFEDER Z %800 (399034) HEID oder
AU-11415 (142003) RUFEM austauschbar eingebaut everd
Depending on stock THRUST SPRING No. Z 58116.0®032!) HEID or
AU-11415 (142003) RUFEM can also be installed iritangeably.
Raktari készletil figgéen 17.557.000 (083798) SKF vagy 190x220x16/18 MEGWR (099208)
FREUDENBERG TOMITOGYURU is csereszabatosan beépithet
39 Ab Abh&ngigkeit von Lagerbestand konnen DICHTRING 17.880.(083798) SKF oder

190x220x16/18 FKN/NBR (099208) FREUDENBERG austhbsc eingebaut werden .
Depending on stock OIL SEAL No. 17.557.000 (08373K}- or 190x220x16/18 FKN/NBR (099208)
FREUDENBERG can also be installed interchangeably.

85



86

SZAMINDEX

NUMMERNVERZEICHNIS

NUMERICAL INDEX

H57648.691-1

ALKATRESZ-SZAM I TORZSSZAM CSOPORT | RESZLET | ABRASZ.
ERSATZTEILNUMMER ~ /  STAMMNUMMER GRUPPE DETAIL ABB.NR.
SPARE PART NUMBER  /  FILE NUMBER GROUP DETAIL FIG.NR.

2 3 4
009.00-3311-101 508549 36 2 8
011.52-3311-085 584163 2 30
023.00-3311-123 933961 1 17
023.00-3311-125 933717 1 018
023.00-3311-126 933718 1 019
106.00-3311-073 560550 2 069
12-110-1592-00 754381 7 45
1227-C-939 604554 3 32
1229-A-1301 604457 2 52
17.557.000 RFT 083798 6 19
2203 - A - 9569 522724 2 094
2203 - A - 9595 522747 2 0129
2203 - B - 9570 522725 2 095
2203 - B - 9596 522748 2 0130
2203 -C-9571 522726 2 096
2203 - D - 9572 522727 2 097
2203 - E-9573 522749 2 098
2203 - F - 9574 522728 2 099
2203 - G - 9575 522729 2 0100
2203 - H - 9576 522730 2 0101
2203 -J - 9578 522731 2 0102
2203 - K- 9579 522732 2 0103
2203 - L - 9580 522733 2 0104
2203 - M - 9581 522734 2 0105
2203 - N - 9582 522735 2 0106
2203 - P - 9558 522713 2 84
2203 - P - 9584 522736 2 0107
2203 - Q - 9559 522714 2 0131
2203 - Q - 9585 522737 2 0108
2203 - R - 9560 522715 2 085
2203 - R - 9586 522738 2 0109
2203 - S -9561 522716 2 086
2203 - S - 9587 522739 2 0110
2203 - T - 9562 522717 2 087
2203 - T - 9588 522740 2 0111
2203 - U - 9563 522718 2 088
2203 - U - 9589 522741 2 0132
2203 - V - 9564 522719 2 089
2203 -V - 9590 522742 2 0133
2203 - W - 9565 522720 2 090
2203 - W - 9591 522743 2 0125
MR25135-9-0




SZAMINDEX

NUMMERNVERZEICHNIS

NUMERICAL INDEX

H57648.691-2

ALKATRESZ-SZAM I TORZSSZAM CSOPORT | RESZLET | ABRASZ.
ERSATZTEILNUMMER ~ /  STAMMNUMMER GRUPPE DETAIL ABB.NR.
SPARE PART NUMBER  /  FILE NUMBER GROUP DETAIL FIG.NR.
1 2 3 4
2203 - X - 9566 522721 36 2 091
2203 - X - 9592 522744 2 0126
2203 - Y - 9567 522722 2 092
2203 - Y - 9593 522745 2 0127
2203 - Z - 9568 522723 2 093
2203 - Z - 9594 522746 2 0128
3.96411-0823 825105 3 025
574.46-3140-097 334591 6 27
574.46-3140-104 334598 6 034
575.31-3117-010 343750 3 034
575.31-3311-071 596754 2 67
575.31-3311-074 596755 2 121
575.31-3311-075 596756 2 120
575.41-3100-011 596690 1 86
575.41-3100-015 636345 1 89
575.41-3100-015 636345 4 92
575.41-3100-016 636346 4 91
575.41-3100-021 596683 4 90
575.41-3100-023 596611 4 94
575.41-3100-045 596711 4 13
575.41-3110-025 596709 4 26
575.41-3110-034 596714 4 67
575.41-3110-035 596746 4 68
575.41-3110-042 596716 4 37
575.41-3110-043 212504 4 36
575.41-3118-005 596786 8 53
575.41-3118-009 205378 7 46
575.41-3118-019 347061 7 48
575.41-3140-033 596718 7 8
575.41-3140-034 596719 7 10
575.41-3140-037 596768 7 6
575.41-3140-041-1 Raybestos 636377 7 4
575.41-3140-044 650492 7 1
575.41-3140-056 596748 5 4
575.41-3140-075 205199 5 13
575.41-9193-010 096559 9 010
575.46-3110-061 415944 4 70
575.46-3111-071 334648 2 068
575.46-3140-091 334655 6 21

MR25135-9-0

87



88

SZAMINDEX

NUMMERNVERZEICHNIS

NUMERICAL INDEX

H57648.691-3

ALKATRESZ-SZAM /|  TORZSSZAM CSOPORT RESZLET | ABRASZ.
ERSATZTEILNUMMER /' STAMMNUMMER GRUPPE DETAIL ABB.NR.
SPARE PART NUMBER /  FILE NUMBER GROUP DETAIL FIG.NR.
1 2 3 4

575.46-3140-092 334656 36 6 022
575.46-3140-093 334657 6 023
575.46-3140-094 334658 6 024
575.46-3140-095 334589 6 025
575.46-3140-096 334590 6 026
575.46-3140-098 334592 6 028
575.46-3140-099 334593 6 029
575.46-3140-100 334594 6 030
575.46-3140-101 334595 6 031
575.46-3140-102 334596 6 032
575.46-3140-103 334597 6 033
575.46-3140-105 334599 6 035
575.46-3140-106 334600 6 036
575.46-3140-107 334601 6 037
575.46-3140-108 334602 6 038
575.46-3140-109 334603 6 039
575.46-3140-110 334604 6 040
575.46-3140-111 334605 6 041
575.46-3140-112 334606 6 042
575.46-3140-113 334607 6 043
575.46-3140-114 334608 6 044
575.46-3140-115 334609 6 045
575.46-3140-116 334610 6 046
575.46-3140-117 334611 6 047
575.46-3140-118 334612 6 048
575.46-3140-119 334613 6 049
575.46-3140-120 334614 6 050
575.46-3140-121 334615 6 051
575.46-3140-122 334616 6 052
575.46-3140-123 334617 6 053
575.46-3140-124 334618 6 054
575.46-3140-125 334619 6 055
575.46-3140-126 334620 6 056
575.46-3140-127 334621 6 057
575.46-3140-128 334622 6 058
575.46-3140-129 334623 6 059
575.46-3140-130 334624 6 060
575.48-3110-031 099909 4 51
575.48-3110-041 099910 4 052
575.62-3340-022 216433 7 19
575.62-3340-025 216438 7 13
575.62-3340-069 216516 5 15
575.68-3311-094 053561 2 141
575.68-3311-114 053563 2 142
575.68-3317-003 053541 2 146

MR25135-9-0




SZAMINDEX

NUMMERNVERZEICHNIS

NUMERICAL INDEX

H57648.691-4

ALKATRESZ-SZAM I TORZSSZAM CSOPORT | RESZLET | ABRASZ.
ERSATZTEILNUMMER ~ /  STAMMNUMMER GRUPPE DETAIL ABB.NR.
SPARE PART NUMBER  /  FILE NUMBER GROUP DETAIL FIG.NR.
1 2 3 4
575.68-3317-004 053542 36 2 151
575.68-3317-005 053543 2 152
575.68-3317-012 053547 3 16
575.68-3317-014 053548 3 12
575.68-3317-017 053549 3 3
575.68-3317-018 053550 3 1
575.68-3317-019 053560 3 15
575.68-3317-021 053644 3 30
575.68-3317-024 053643 3 31
575.68-3317-025 053645 3 22
575.68-3397-030 053604 2 1
576.20-3310-015 528375 4 120
576.20-3311-106 534283 2 12
576.20-3311-135 535469 2 140
576.20-3330-014 528384 5 9
576.20-3330-034 531545 5 12
576.20-3341-004 528396 5 11
576.31-3111-012 337151 1 02
576.31-3111-107 337179 2 15
576.31-3111-113 096241 2 14
576.31-3111-115 096369 2 13
576.31-3111-133 337168 2 145
576.31-3113-004 338298 5 29
576.31-3113-027 343783 5 28
576.31-3117-022 337181 2 148
576.31-3117-023 343795 3 10
------ 3 7
576.31-3140-003 338299 6 1
576.31-3140-020 338318 7 22
576.31-3140-029 338319 7 021
576.31-3140-043 338316 7 2
576.31-3140-045 338317 5 20
576.31-3140-047 338322 5 21
576.31-3140-050 338320 5 016
576.31-3140-052 338323 5 17
576.31-3140-054 338985 5 1
576.31-3197-010 343812 2 018
576.35-3341-024-4 665074 7 3
576.38-3100-000 090811 0 02
576.38-3111-000 090813 0 011
576.38-3100-006 097697 4 9
576.38-3110-050 141320 4 7
576.38-3143-005 097031 8 42
576.38-3143-006 097032 8 41
576.38-3110-002 091021 4 02

MR25135-9-0

89



90

SZAMINDEX

NUMMERNVERZEICHNIS

NUMERICAL INDEX

H57648.691-6

ALKATRESZ-SZAM I TORZSSZAM CSOPORT | RESZLET | ABRASZ.
ERSATZTEILNUMMER ~ /  STAMMNUMMER GRUPPE DETAIL ABB.NR.
SPARE PART NUMBER __ / _ FILE NUMBER GROUP DETAIL FIG.NR.
1 2 3 4

576.41-3111-012 337152 1 1
576.41-3197-010 343813 36 2 17
576.48-3100-000 090812 0 01
576.48-3110-002 091022 4 1
576.48-3110-031 099909 4 51
576.48-3110-041 099910 4 052
576.48-3111-000 090814 0 010
576.63-3311-031 204015 2 39
576.63-3311-032 204016 2 040
576.63-3311-033 204017 2 041
576.63-3311-034 204018 2 042
576.63-3311-035 204019 2 043
576.63-3311-036 204020 2 044
576.63-3311-037 204021 2 045
576.63-3311-076 204022 2 046
576.63-3311-077 204023 2 047
576.63-3311-078 204024 2 048
576.63-3311-079 204025 2 049
576.63-3340-055 201342 5 8
576.63-3340-058 205078 5 5
577.00-3111-001 143162 2 143
577.00-3111-002 143163 2 144
577.00-3117-016 099776 3 7
578.01-3340-069 338998 3 4
581.00-3340-009 983462 5 31
581.00-3340-009 983462 7 18
583.10-3110-039 314032 4 61
583.30-3110-038 313438 4 60
583.30-3110-060 513297 4 044
583.30-3110-062 398611 4 66
583.30-3110-064 313441 4 39
583.30-3110-065 313442 4 42
583.30-3110-068 504205 4 41
583.30-3110-102 503538 4 31
583.30-3110-106 313434 4 032
583.30-3110-107 313435 4 033
583.30-3110-108 313436 4 034
583.30-3110-109 313437 4 035
583.30-3110-115 313448 4 83
585.50-3110-096 517439 5 42
587 141.0 685224 2 070
594.00-3310-031 940752 4 10
596.00-3330-055 355373 5 14
598.00-3311-122 925577 1 15
598.60-3311-066 538320 4 76
599.00-3310-104 946163 2 150
831.02-3310-120 356997 1 10

MR25135-9-0




SZAMINDEX
NUMMERNVERZEICHNIS
NUMERICAL INDEX

H57648.691-7

ALKATRESZ-SZAM I TORZSSZAM CSOPORT | RESZLET | ABRASZ.
ERSATZTEILNUMMER ~ /  STAMMNUMMER GRUPPE DETAIL ABB.NR.
SPARE PART NUMBER __ /  FILE NUMBER GROUP DETAIL FIG.NR.

1 2 3 4
831.02-3310-120 356997 4 7
831.02-3310-120 356997 6 20
832.00-3140-004 375914 6 7
AU-10565 338302 5 19
AU-10679 406475 4 9
BG 470 1106-PT-00 680048 7 26
BEIER-TECHNIK A49,5x80x8-FP 746883 4 82
DIN 912-12x45-10.9 754399 7 42
FAG 30217 A 604201 1 13
FAG 32217 A 982614 1 11
FMC MUS 1308 TM 604085 2 51
FORSHEDA V-220-A 636350 4 93
GGA HH 109 627132 2 61
GEWES 7170-71-18/01x1171,35 090671 4 130
GEWES 7170-71-18/01x1269,35 090670 4 013
HN 130 638246 2 71
INA K 81120 699403 3 2
INAK 81124 699402 3 8
INA K95x102x21 736005 3 5
ISO 4017 M8x16-10.9 910182 1 87
ISO 4017-M10x20-10.9 910194 7 23
ISO 4017-M6x12-5.6-B 070560 4 85
ISO 4017-M8x10-10.9 902556 3 18
ISO 4017-M8x16-10.9 214665 1 21
ISO 4762-M8x20-10.9 051850 4 78
ISO 7434-M10x16-14H 339040 3 26
ISO 8676- M18x1,5x65-10.9 412777 4 103
LEMFORDER 065 360 001 870 754374 7 40
LRB 8x19 G2 656523 5 6
MSZ 7890 MB 22 828117 4 121
MSZ 05.07.1004 -12T 626317 7 7
MSZ 1521 8-200 827653 5 3
MSZ 18716-A 24x30-Cu 736019 S 41
MSZ 18716-A-10x13,5-Cu 826807 7 24
MSZ 18716-A-10x14 AL 822326 4 8
MSZ 18716-A-12x15,5-Cu 822189 3 14
MSZ 18716-A14x20-Cu 822222 5 10
MSZ 18716-A-16x22-Cu 940688 4 99
MSZ 18716-A-8x12-Cu 822290 3 17
MSZ 18716-M10x13,5-Cu 826807 4 86
MSZ 18735/1 M12 517431 3 23
MSZ 18735/1-M12 517431 4 88
MSZ 18735/2 619622 3 24
MSZ 18735/2-M12 619622 4 89
MSZ 2200-8 638275 1 88
MSZ 231-80 827118 4 81
MR25135-9-0

91



92

SZAMINDEX
NUMMERNVERZEICHNIS
NUMERICAL INDEX

H57648.691-8

ALKATRESZ-SZAM I TORZSSZAM CSOPORT | RESZLET | ABRASZ.
ERSATZTEILNUMMER ~ /  STAMMNUMMER GRUPPE DETAIL ABB.NR.
SPARE PART NUMBER  /  FILE NUMBER GROUP DETAIL FIG.NR.
1 2 3 4
MSZ 231-85 827136 8 43
MSZ 232-45 827069 5 27
MSZ 2458-M10x1x10-6.8 902271 4 87
MSZ 2458-M16x1,5x12-6.8-B 368232 4 100
MSZ 3744-GBEA-102 650402 4 69
MSZ 3744-GBNA-65 411323 4 79
MSZ 7890-MB17 85 529862 2 149
MVGSZ 588 -M16x1,5-10 885455 7 47
MVGSZ 588-M16x1,5-10 885455 4 38
MVGSZ 589-1987-M14x1,5x30-10.9 596759 2 122
MVGSZ 589-M14x1,5x45-10.9 904587 4 95
MVGSZ 589-M16x1,5x40-10.9 943322 1 7
MVGSZ 599-M14x1,5x100-10.9 902789 2 5
OR 5710960-N7620 660973 7 25
R - MJA HN 104-1 504489 2 74
R-HM 200 599095 1 5
R-HN 125 575643 1 6
R-MJACP 104 504545 1 24
R-MJAGC103 508121 2 9
R-MJAHM 113-1 504546 1 25
R-MJAHP 100 504476 1 23
SHAMBAN ORAR 00349 V70GA 699400 3 6
SHAMBAN GP 680 2630-T47 654161 7 14
SHAMBAN GP 680 2850-T47 636352 7 12
SHAMBAN ORAR 00126-V70GA 687149 3 20
SHAMBAN ORAR 00271V 70 GA 636351 7 20
SHAMBAN-ORAR 00325-V70G3 736007 3 19
SHAMBAN-ORAR 00441 V70G3 699401 3 13
SIMMERWERKE Mat Pa 169—0OR 65x3 604229 4 43
SIMMERWERKE Mat Pa 169-OR 85x3 314030 4 40
SKF 32028 X 685219 6 18
SKF 32032 X 685220 6 17
SKF RNU 2208 ECP 604277 4 80
T4-262,5-SO 009134 7 16
TIMKEN 55206 C CLASS 7 604486 2 53
TIMKEN 55437 CLASS 7 650421 2 56
TIMKEN 72225 C 99401 093720 2 58
V-190 A 650440 1 85
Z58116.00 399034 2 147
Z258116.00 399034 7 9
MR25135-9-0




